
MONITORUL OFICIAL
AL

R O M Â N I E I
Anul 174 (XVIII) -  Nr. 950

P A R T E A  I
LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI SI ALTE ACTE Vineri, 24 noiembrie 2006

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

1.625. — Hotărâre privind alocarea unei sume din Fondul 
de rezervă bugetară la dispoziţia Guvernului, 
prevăzut în bugetul de stat pe anul 2006, pentru
unele unităţi administrativ-teritoriale.......................  1-31

★

Rectificări 32



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I
GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E
privind alocarea unei sume din Fondul de rezervă bugetară la dispoziţia Guvernului, 
prevăzut în bugetul de stat pe anul 2006, pentru unele unităţi administrativ-teritoriale

în temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, al art. 30 alin, (2) şi (3) din Legea nr. 500/2002 privind 
finanţele publice, cu modificările ulterioare, precum şi al art. 11 lit. a) din Legea bugetului de stat pe anul 2006 
nr. 379/2005, cu modificările şi completările ulterioare,

2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art, 1. — Se aprobă suplimentarea sumelor defalcate 
din taxa pe valoarea adăugată pentru echilibrarea bugetelor 
locale pe anul 2006, cu suma de 86.011 mii lei, din Fondul 
de rezervă bugetară la dispoziţia Guvernului, prevăzut în 
bugetul de stat pe anul 2006, şi alocarea acesteia 
bugetelor locale ale unităţilor administrativ-teritoriale, potrivit 
anexei nr. 1, pentru finanţarea lucrărilor de execuţie pentru 
unele obiective de investiţii, consolidări, reparaţii’ capitale, 
reabilitări şi asigurarea de utilităţi la imobile din 
învăţământul preuniversitar.

Art. 2. — Ordonatorii principali de credite răspund de 
modul de utilizare, în conformitate cu dispoziţiile legale, a 
sumei alocate potrivit prevederilor art. 1.

Art. 3. — Ministerul Finanţelor Publice este autorizat să 
introducă modificările corespunzătoare în volumul şi în 
structura bugetului de stat pe anul 2006.

Art. 4. — Anexa la Hotărârea Guvernului nr. 615/2006 
privind aprobarea finanţării din bugetul Ministerului Educaţiei 
şi Cercetării pe anul 2006 a lucrărilor de execuţie pentru 
unele obiective de investiţii, consolidări, reparaţii capitale şi 
reabilitări la imobile din învăţământul preuniversitar, 
publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 426 
din 17 mai 2006, cu modificările şi completările ulterioare, 
se modifică la poziţiile prevăzute în anexa nr. 2.

Art. 5. — Anexele nr. 1—4 la Hotărârea Guvernului 
nr. 1.001/2006 privind aprobarea finanţării din bugetul 
Ministerului Educaţiei şi Cercetării pe anul 2006 a unor 
obiective de investiţii, consolidări, reabilitări imobile, reparaţii 
capitale, de lucrări ce vizează asigurarea cu utilităţi, 
precum şi edificarea de campusuri şcolare pentru unităţi din 
învăţământul preuniversitar şi pentru modificarea anexei la 
Hotărârea Guvernului nr. 615/2006 privind aprobarea 
finanţării din bugetul Ministerului Educaţiei şi Cercetării pe 
anul 2006 a lucrărilor de execuţie pentru unele obiective de 
investiţii, consolidări, reparaţii capitale şi reabilitări la imobile 
din învăţământul preuniversitar, publicată în Monitorul Oficial 
al României, Partea I, nr. 681 din 8 august 2006, cu 
modificările ulterioare, se modifică la poziţiile prevăzute în 
anexa nr. 3.

Art. 6. — (1) Articolul 1 din Hotărârea Guvernului 
nr. 1.262/2006 privind alocarea unei sume din Fondul de

rezervă bugetară la dispoziţia Guvernului, prevăzut în 
bugetul de stat pe anul 2006, pentru unele unităţi 
administrativ-teritoriale, publicată în Monitorul Oficial al 
României, Partea I, nr. 785 din 18 septembrie 2006, cu 
modificările ulterioare, va avea următorul cuprins:

„Art. 1. — Se aprobă suplimentarea sumelor defalcate 
din taxa pe valoarea adăugată pentru echilibrarea bugetelor 
locale pe anul 2006, cu suma de 335.172 mii lei, din 
Fondul de rezervă bugetară la d ispoziţia Guvernului, 
prevăzut în bugetul de stat pe anul 2006, şi alocarea 
acesteia bugetelor locale ale unităţilor adm inistrativ- 
teritoriale, potrivit anexelor nr. 1—3, pentru finanţarea 
lucrărilor de execuţie pentru unele obiective de investiţii, 
consolidări, reparaţii capitale şi reabilitări la imobile din 
învăţământul preuniversitar."

(2) Anexele nr. 1—4 la Hotărârea Guvernului 
nr. 1.262/2006, cu modificările ulterioare, se modifică şi se 
completează la poziţiile prevăzute în anexa nr. 4.

Art. 7. — (1) Articolul 1 din Hotărârea Guvernului 
nr. 1.426/2006 privind alocarea unei sume din Fondul de 
rezervă bugetară la dispoziţia Guvernului, prevăzut în 
bugetul de stat pe anul 2006, pentru unele unităţi 
administrativ-teritoriale, publicată în Monitorul Oficial al 
României, Partea I, nr. 859 din 19 octombrie 2006, va 
avea următorul cuprins:

„Art. 1. — Se aprobă suplimentarea sumelor defalcate 
din taxa pe valoarea adăugată pentru echilibrarea bugetelor 
locale pe anul 2006, cu suma de 137.025 mii lei, din 
Fondul de rezervă bugetară la d ispoziţia Guvernului, 
prevăzut în bugetul de stat pe anul 2006, şi alocarea 
acesteia bugetelor locale ale unităţilor adm inistrativ- 
teritoriale, potrivit anexelor nr. 1—4,’ pentru finanţarea 
lucrărilor de execuţie pentru unele obiective de investiţii, 
consolidări, reparaţii capitale şi reabilitări la imobile din 
învăţământul preuniversitar."

(2) Anexele nr. 1, 3 şi 4 la Hotărârea Guvernului 
nr. 1.426/2006 se modifica şi se completează la poziţiile 
prevăzute în anexa nr. 5.

Art. 8. — Anexele nr. 1 —5*) fac parte integrantă din 
prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU
CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU

Contrasemnează:
Ministrul educaţiei şi cercetării, 

Mihail Hărdău
p. Ministrul administraţiei şi internelor, 

Mircea Nicu Toader, 
secretar de stat 

Ministrul finanţelor publice, 
Sebastian Teodor Gheorghe Vlădescu

Bucureşti, 22 noiembrie 2006. 
Nr. 1.625.

*) Anexele nr. 1—5 sunt reproduse în facsimil.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006 3

ANEXA NR, 1

OBIECTIVE DE INVESTIŢII, CONSOLIDĂRI, REABILITĂRI IMOBILE, 
REPARAŢII CAPITALE ŞI ASIGURAREA DE UTILITĂŢI 

Ia unităţile din mvăţămîntul preuniversitar, 
în  anul 2006

Nr.
crt.

Nr.

crt./

iudet

JUDEŢ/ DENUMIRE INSTITUŢIE DE
ÎNVĂŢĂMÂNT

NATURA

LUCRĂRII

ALOCAŢIE
PROPUSĂ

2006
fmii lei RON1

TOTAL: 86011
ALBA 2503

1 1 Ş co a la  cls .I-V III V in ţu  de  Jos, com . V in ţu  de  Jos O b iectiv  de in v estiţii 100

2 2 Ş co a la  cls .I-V III com . S trem ţ R eab ilita re 150

3 3 Ş co a la  cls .I-V III sa t Ţ elna, com . Ig h iu R eab ilita re 120

4 4 Ş co a la  cls .I-V III “ M ihai E m in escu ” M unic ip iu l A lb a  Iul i a R eab ilita re 140

5 5
C oleg iu l N a ţio n a l “ L u c ian  B laga" - in te rn a t M un ic ip iu l 
Sebeş

R eab ilita re 105

6 6
C oleg iu l T eh n ic  “A le x an d ru  D o m şa” - c lăd ire  şcoa la  
g en era lă , M u n ic ip iu l A lb a  Iu lia

R eab ilita re 120

7 7
C oleg iu l T eh n ic  “A p u lu m ” M u n ic ip iu l A lb a  Iu lia - c lăd ire  
Ş co a la  G e n .P âc lişa

R eab ilita re 100

8 8 Ş co a la  cls .I-V III sa t Ighiel, com . Ighiu R eab ilita re 50

9 9 Ş coa la  cls .I-V III com . B u cerd ea  G rân o asa R eab ilita re 100

10 10 G rup Ş co lar Ind. “A v ra m  Ian cu ” oraş Z la tn a R eab ilita re 100

11 11 G răd in iţă  P P  nr. 12 M u n ic ip iu l A lb a  Iu lia R eab ilita re 60

12 12 G răd in iţă  P P  nr. 11 M u n ic ip iu l A lb a  Iu lia R eab ilita re 250

13 13 Ş co a la  cls. I-V III co m u n a  A lb a c R eab ilita re 60

14 14 Ş co a la  cls. I-V III co m u n a  H o rea R eab ilita re 100

15 15 L iceu l de  C h im ie  o raş O c n a  M ureş R eab ilita re 200

16 16 Ş co a la  cls. I-V III sa t V in erea , o raş C ug ir R eab ilita re 100

17 17 L iceu l sp o rtiv  M u n ic ip iu l A lb a  Iu lia R eab ilita re 170

18 18 Ş co a la  c ls .I-V III com . C enade R e p ara ţii cap ita le 150

19 19 G ră d in iţa  P P  nr. 1 M u n ic ip iu l Blaj R ep ara ţii cap ita le 120

20 20 G rup Ş co la r “ H C C ” - sa lă  d e  sport, o raş  A b ru d R e p ara ţii cap ita le 138

21 21 Ş co a la  cls .I-V III com . V a lea  L u n g ă R ep ara ţii cap ita le 70

ARAD 2300

22 1 Ş co a la  g en era lă , c o m u n a  B u ten i O b iectiv  de  in v estiţii 412

23 2 G ră d in iţa  P .N . co m u n a  B â rsa O b iec tiv  de  in v estiţii 200

24 3 Ş coa la  g e n e ra lă  o ra ş P e t ic a O b iec tiv  de  in v es tiţii 150

25 4 G rupul Ş c o la r  "S av a  B râncov ici"  o ra ş In eu O b iec tiv  de  in v estiţii 200

26 5 Ş coa la  g e n e ra lă  c o m u n a  F e lnac R eab ilita re 55

27 6 Ş co a la  g e n e ra lă  c o m u n a  A p a teu R eab ilita re 100

28 7 Ş coa la  p rim a ră  sa t N ă d ă lb e ş ti, com .Igneşti R eab ilita re 50

29 8 Ş co a la  g e n e ra lă  com . Şi cu la R eab ilita re 120

30 9 Ş coa la  g e n e ra lă  sa t S âm b ăten i, co m .P ău liş R eab ilita re 123

31 10 Ş co a la  g e n e ra lă  c o m u n a  S ecu sig iu R eab ilita re 50

32 11 G ră d in iţa  c a r t ie r  P ăd u ren i, o raş C h iş in eu  C riş R eab ilita re 50

33 12 Ş co a la  g e n e ra lă  com . Ş o fro n ea R eab ilita re 50

34 13 L iceu l P ed ag o g ic  "D im itrie  Ţ ich in d ea l" , M u n ic ip iu l A rad R eab ilita re 250

35 14 G rupul Ş c o la r  "C sik i G ergely" - co rp2 , M u n ic ip iu l A rad R eab ilita re 100

36 15 Ş co a la  gen. "A urel V la icu" M u n ic ip iu l A rad R eab ilita re 150



4 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006

37 16 G rupul Ş co la r oraş Sebiş R eab ilita re 220

38 17 G răd in iţa  P .P . oraş Sebiş R eab ilita re 20

ARGEŞ 1050

39 1
C oleg iu l P ed ag o g ic  „C aro l I” - căm in  M u n ic ip iu l 
C âm pulung

R eab ilita re 350

40 2 Ş co a la  nr. 2 M u n ic ip iu l C âm p u lu n g R eab ilita re 200

41 3 Ş coa la  cls. I-V III corn. N u c şo a ra R eab ilita re 150

42 4 Ş co a la  cls. I-V III corn. C e tă ţen i R eab ilita re 150

43 5 Ş coa la  cls. I-V III sat C ot eşti, corn. G odeni R eab ilita re 200

BACĂU 1400

44 1 Ş co a la  cls. I-V III "O ctav ian  V oicu" M u nic ip iu l B a că u C onso lidare 150

45 2 Ş coa la  cls. I-V III corn. Iţeşti C onso lidare 100

46 3 G răd in iţa  nr. 4 oraş S lăn ic  M oldova R eab ilita re 30

47 4 Ş coa la  g e n e ra lă  nr. 2 com . C ireşo a ia , oraş S lăn ic  M o ld o v a R eab ilita re 50

48 5
Ş coa la  g e n e ra lă  nr. 1 şi a te lie re  şcoală , oraş S lănic 
M oldova

R eab ilita re 100

49 6 Ş coa la  g e n e ra lă  nr. 3 ca rtie r  C erdac , o raş S lăn ic  M oldova R eab ilita re 50

50 7 Ş co a la  cls. I-V III com . S ecu ien i R eab ilita re 100

51 8
Ş co a la  cls. I-V III "I. S im ionescu" sa t L iliec i, com. 
Sem eiuşi

R eab ilita re 120

52 9 G răd in iţa  nr. 2 com . G iosen i R eab ilita re 150

53 10 Ş co a la  "G. M. C ancicov" M u n ic ip iu l B acău R eab ilita re 200

54 11 C oleg iu l N a ţio n a l "V asile  A le c sa n d r i1', M u n ic ip iu l B acău R eab ilita re 150

55 12 Ş co a la  cls. I-V III "Al. C el B un", M u n ic ip iu l B acău R eab ilita re 50

56 13 Ş coa la  cls. I.V III "Al. I. C u z a ”, M u n ic ip iu l B acău R eab ilita re 100

57 14 L iceu l de  A rtă  "G eorge  A postu" M un ic ip iu l B a că u R ep ara ţii cap ita le 50

BIHOR 3760

58 1
Ş co a la  g e n e ra lă  cls. I-V III "G eorge  C oşbuc" M unic ip iu l 

O rad ea
O b iectiv  de in v estiţii 200

59 2
Ş coa la  g en era lă  cls. I-V III "Juhasz  G yula" M un ic ip iu l 

O rad ea
R eab ilita re 100

60 3 G răd in iţa  n r .2 7  M u n ic ip iu l O rad ea R ep ara ţii cap ita le 400

61 4 G răd in iţa  n r .3 0  M u n ic ip iu l O radea R ep ara ţii cap ita le 250

62 5 G răd in iţa  n r .4 9  M u n ic ip iu l O rad ea R ep ara ţii cap ita le 300

63 6 G răd in iţa  n r.5 5  M u n ic ip iu l O radea R ep ara ţii cap ita le 500

64 7 Ş coa la  cls. I-V III "Ioan  S lavici" M u n ic ip iu l O ra d ea R ep ara ţii cap ita le 100

65 8 Ş co a la  N o rm a lă  " Io s if V ulcan" M u n ic ip iu l O rad ea R ep ara ţii cap ita le 80

66 9 C oleg iu l T eh n ic  "M ihai V iteazu l"  M un ic ip iu l O ra d ea R ep ara ţii cap ita le 500

67 10 C oleg iu l T eh n ic  "D im itrie  L eonida" M u n ic ip iu l O rad ea R ep ara ţii cap ita le 150

68 11 L iceu l T eo re tic  "L ucian  B laga" M u n ic ip iu l O radea R ep ara ţii cap ita le 100

69 12 L iceu l cu  P ro g ram  Sportiv  "B ihorul" M u n ic ip iu l O radea R ep ara ţii cap ita le 300

70 13 G răd in iţa  n r .2 2  M u n ic ip iu l O rad ea R ep ara ţii cap ita le 200

71 14 G răd in iţa  nr. 19 M u n ic ip iu l O radea R ep ara ţii cap ita le 80

72 15 G răd in iţa  nr. 24 M u n ic ip iu l O radea R ep ara ţii cap ita le 100

73 16 G rupul Ş co la r "A ndrei Şaguna" M unic ip iu l O rad ea R ep ara ţii cap ita le 100

74 17 C oleg iu l N a ţio n a l "A vram  Iancu" oraş Ştei R ep ara ţii cap ita le 200

75 18 Ş coa la  g e n e ra lă  "D ecebal" M u n ic ip iu l O rad ea R ep ara ţii cap ita le 100

BISTRIŢA NĂSĂUD 4500

76 1
Ş coa la  g e n e ra lă  cls. I-V III sa t C ris teş tii C iceu lu i, com . 
U riu

R eab ilita re 150

77 2 G rup Ş co lar "L iv iu  R ebreanu" sa t M aieru , com . M aieru R eab ilita re 200

78 3 Ş co a la  g e n e ra lă  cls. I-IV  com . B is triţa  B ârg ău lu i R eab ilita re 100



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006 5

79 4 Ş co a la  g e n e ra lă  cls. I-V III sat I lv a  M ică, com . Ilva  M ică R eab ilita re 200

80 5
L iceu l T eo re tic  "C o n s tan tin  R o m an  V ivu" sa t T eaca , com. 
T ea ca

R eab ilita re 150

SI 6 C oleg iu l N aţio n a l "A ndrei M ureşanu" M u n ic ip iu l B istriţa R eab ilita re 500

82 7 Ş co a la  G e n era lă  nr. 1 M u n ic ip iu l B is tr iţa R eab ilita re 350

83 8 G rup  Ş co la r "G. M oisil" M u n ic ip iu l B is tr iţa R eab ilita re 650

84 9 Ş co a la  G e n era lă  nr.3  "A vram  Iancu" M u n ic ip iu l B istriţa R eab ilita re 190

85 10 Ş co a la  G e n era lă  n r.4  M u n ic ip iu l B is triţa R eab ilita re 370

86 11 Ş co a la  G e n era lă  nr.5  "L u c ian  B laga" M u n ic ip iu l B is triţa R eab ilita re 250

87 12 G m p  Ş co la r F o restie r M u n ic ip iu l B is tr iţa R eab ilita re 250

88 13 L iceu l c u  P ro g ram  Sportiv  M un ic ip iu l B istriţa R eab ilita re 240

89 14 G m p  Ş co la r de  In fo rm a tic ă  M u n ic ip iu l B istriţa R eab ilita re 400

90 15 Ş co a la  nr. 3 sa t L unca  Ilvei, c o m u n a  L unca  Ilvei R eab ilita re 200

91 16 Ş co a la  g e n e ra lă  sa t A n ieş, co m u n a  M a ieru R eab ilita re 100

92 17 Ş co a la  gen. sa t Ş in tereag , com una  Ş in tereag R eab ilita re 100

93 18 Ş co a la  + G răd in iţa  sat C ireşo aia , co m u n a  B ran iş tea R eab ilita re 100

BOTOŞANI 1650

94 1 C oleg iu l T eh n ic  „G h. A sac h i” M u n ic ip iu l B otoşan i R eab ilita re 200

95 2 G m p  Ş co la r In d u strie  U şo a ră  M u n ic ip iu l B otoşan i R eab ilita re 100

96 3 Ş co a la  cls .I-V III n r.2  M u n ic ip iu l B otoşan i R eab ilita re 100

97 4 Ş co a la  cls .I-V III n r.6  M u n ic ip iu l B otoşan i R eab ilita re 100

98 5 Ş co a la  cls .I-V III n r.7  M u n ic ip iu l B otoşan i R eab ilita re 200

99 6 Ş co a la  cls .I-V III n r.1 2  M u n ic ip iu l B otoşani R eab ilita re 100

100 7 Ş co a la  cls .I-V III n r.7  M u n ic ip iu l D orohoi R eab ilita re 100

101 8 Ş co a la  cls .I-V III n r.8  M u n ic ip iu l D orohoi R eab ilita re 100

102 9 Ş co a la  cls .I-V III sa t R om a, co m u n a  R om a R eab ilita re 100

103 10 Ş co a la  cls .I-V III sa t D u m eşti, com una  D u m eşti R eab ilita re 100

104 11 Ş co a la  cls .I-V III sa t C onceşti, co m u n a  C onceşti R eab ilita re 100

105 12 Ş co a la  cls .I-V III sa t A v răm en i, co m u n a  A v răm en i R eab ilita re 100

106 13 Ş co a la  cls .I-V III sa t C ă lă raş i, com una  C ălă raş i R eab ilita re 100

107 14 Ş co a la  cls .I-V III sa t C ris tineşti, c o m u n a  C ristineşti R eab ilita re 100

108 15 Ş co a la  cls. I-V III com . D răguşen i R eab ilita re 50

BRAŞOV 2250

109 1 G răd in iţa  sa t D u m b răv iţa , c o m .D u m b răv iţa R eab ilita re 200

110 2 Ş co a la  P im ară  sa t V â lcea , co m u n a  Ş inca  V ech e R eab ilita re 200

111 3 Ş co a la  G e n era lă  com . V am a B uzău lu i R eab ilita re 300

112 4 Ş co a la  P rim ară  sa t P o d u  O lt, com . H ărm an R eab ilita re 200

113 5 Ş co a la  P rim ară  sa t M ate iaş , com . R acoş R eab ilita re 150

114 6 G răd in iţa  com . O rm eniş R eab ilita re 150

115 7 Ş co a la  G e n era lă  com . T eliu R eab ilita re 150

116 8 L iceu l MM. Său lescu" o raş P redeal R eab ilita re 100

117 9 L iceu l " Sextil P uşcariu" com . B ran U tilită ţi 150

118 10 Ş co a la  G e n era lă  com . H om orod U tilită ţi 100

119 11 Ş co a la  P rim ară  sa t C a lbo r, com una  B ec lean U tilită ţi 250

120 12 Ş co a la  P rim ară  com . D răguş U tilită ţi 300

BRĂILA 1050

121 1 Ş co a la  cls. I-V III "C .S. A ldea" M u n ic ip iu l B ră ila C o n so lid are 45

122 2 Ş co a la  cls. I-V III sa t D ro g u  , com . G albenu C o n so lid are 150

123 3 Ş co a la  cls. I-V III "S p ira  H aret" M u n ic ip iu l B ră ila C o n so lid are 25

124 4 G ră d in iţa  nr. 49 M u n ic ip iu l B ră ila R eab ilita re 100

125 5 Ş co a la  cls. I-V III sa t M ăguren i, com . M ăraşu R eab ilita re 100



6 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006

126 6 Ş co a la  cls. I-V III sat Ţ ăcău , com . M ăraşu R eab ilita re 100

127 7 G rup  Ş co lar "M ihail Sebastian" M u n ic ip iu l B ră ila R ep ara ţii cap ita le 80

128 8 Ş co a la  cls. I-V III nr. 1 com . T ufeşti R ep ara ţii cap ita le 45

129 9 Ş coa la  cls. I-V III sat M ăraşu , com . M ăraşu R ep ara ţii cap ita le 200

130 10 Ş co a la  cls. I-V III "G. C oşbuc" M u n ic ip iu l B ră ila R ep ara ţii cap ita le 90

131 11 G ră d in iţa  com . V işan i R ep ara ţii cap ita le 90

132 12 Ş coa la  cls. I-V III sat L an u rile  com . V iz iru U tilită ţi 25

BUZĂU 2060
133 1 G ră d in iţa  P N  sa t Săhă ten i, co m u n a  S ăhăten i O b iectiv  de in v estiţii 350

134 2 G ră d in iţa  P N  sa t Funden i, com . Z ăm eş ti O b iectiv  de in v estiţii 150

135 3 L iceu l de  a r tă  "M arg a re ta  S terian", M u n ic ip iu l B u zău R eab ilita re 500

136 4 Ş coa la  c ls I-V III n r. 2 M u n ic ip iu l R âm n icu  Sărat R eab ilita re 400

137 5 G ră d in iţa  P N  sa t P ie tro ase le , co m u n a  P ie tro ase le R eab ilita re 400

138 6 Ş co a la  c la se le  I-IV  sat I .H .R ăd u lescu , com  Z iduri U tilită ţi 8

139 7 Ş coa la  c la se le  I-IV  sat L anurile , com  Z iduri U tilită ţi 10

140 8 Ş co a la  c la se le  I-IV  nr. l s a t  C olţu l P ie tre i, com  S iriu U tilită ţi 8

141 9 Ş coa la  c la se le  I-IV  sat T ăb ărăş ti, com  G ălb inaşi U tilită ţi 5

142 10 Ş co a la  c la se le  I-V III sa t S curteşti, com  V adu-P aşii U tilită ţi 21

143 11 Ş coa la  c la se le  I-V III sa t V a lea -S a lc ie i, co m  V a lea -S a lc ie i U tilită ţi 52

144 12 Ş coa la  c la se le  I-V III sa t Z oi ţa , com  Z iduri U tilită ţi 48

145 13 Ş co a la  c la se le  I-IV  sat S trezen i, co m  T isău U tilită ţi 48

146 14 Ş coa la  c la se le  I-IV  sat M u ceşti-D ăn u leş ti, co m  B u d a U tilită ţi 60

CARAŞ SEVERIN 2310

147 1 Ş coa la  cls .I-V III com . T icv an iu  M are O b iectiv  de in v estiţii 120

148 2 L iceu l de  A rtă  "S ab in  Pău ţa" M u n ic ip iu l R eşiţa O b iectiv  de in v estiţii 250

149 3 Ş coa la  cls .I-V III n r. 1 -  corp  A , B  şi D  oraş O ţe lu  R oşu R ep ara ţii cap ita le 370

150 4 G ră d in iţa  P N  R o z e lo r  o raş O ţe lu  R oşu R ep ara ţii cap ita le 150

151 5 Ş co a la  + g răd in iţa  „ C ire şa ” oraş O ţe lu  R oşu R ep ara ţii cap ita le 100

152 6 G rup  Ş co lar - corp  A  oraş O ţe lu  R oşu R ep ara ţii cap ita le 50

153 7 Ş co a la  cls. I-V III com . B erliş te R ep ara ţii cap ita le 200

154 8 Ş coa la  c ls .I-IV  sa t Iam , com . B erliş te R ep ara ţii cap ita le 150

155 9 Ş co a la  cls. I-V III sat C o m u ţe l, com . P ă ltin iş R ep ara ţii cap ita le 200

156 10 Ş coa la  cls .I-V III com . C o p ăce le R ep ara ţii cap ita le 120

157 11 Ş coa la  cls .I-V III N r. 2 o raş B ocşa R ep ara ţii cap ita le 400

158 12 Ş co a la  cls .I-V III com . R am n a R ep ara ţii cap ita le 200

CĂLĂRAŞI 2172

159 1 Ş co a la  cls .I-V III com . In d ep en d en ta R eab ilita re 100

160 2 Ş coa la  cls .I-V III n r.2  co m .C h im o g i R eab ilita re 50

161 3 Ş co a la  cls .I-V III n r.3  com . C h im og i R eab ilita re 50

162 4 Ş coa la  cls .I-V III n r . l  c o m .M o d e lu R eab ilita re 100

163 5 Ş coa la  cls .I-V III sat. N ic o la e  B ă lcescu , com . A l. O d o b escu R eab ilita re 100

164 6 Ş co a la  cls .I-V III co m .R ad o v an u R eab ilita re 80

165 7 Ş coa la  cls .I-V III com .Ileana R eab ilita re 80

166 8 Ş co a la  c ls .I-IV  sat. Ş te făneşti, com . Ilean a R eab ilita re 30

167 9 Ş coa la  cls .I-V III sat. A rţa ri, com . Ileana R eab ilita re 30

168 10 Ş coa la  cls .I-V III co m .T ăm ăd ău R eab ilita re 80

169 11 Ş co a la  cls .I-V III n r . l  com . C iocăneşti R eab ilita re 50

170 12 Ş coa la  cls .I-V III n r.2  com . C iocăneşti R eab ilita re 50

171 13 Ş co a la  cls .I-V III n r.3  com . C iocăneşti R eab ilita re 50

172 14 Ş coa la  cls .I-V III n r.3  M u n ic ip iu l O lten iţa R eab ilita re 150

173 15 Ş co a la  cls .I-V III n r . l  com . C h im og i R eab ilita re 50



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006 7

174 16 Ş co a la  cls .I-V III o raş L eh liu  G ară R eab ilita re 200

175 17 Ş co a la  cls .I-V III sa t C l in d u , co m .S pan ţov R eab ilita re 50

176 18 Ş co a la  cls .I-V III com . S ohatu R eab ilita re 50

177 19 Ş co a la  cls .I-V III n r . l  com . U lm em R eab lita re 50

17S 20 Ş co a la  cls .I-V III com . V lad  Ţ epeş R eab ilita re 50

179 21 Ş co a la  cls .I-V III com  P lă tă reşti R eab ilita re 50

180 22 Ş co a la  cls .I-V III sa t B uzo ien i, o raş L eh liu  G ară R eab ilita re 30

181 23 Ş co a la  cls .I-V III sa t R ăzvan i, o raş L eh liu  G ară R eab ilita re 30

182 24 Ş co a la  cls .I-V III n r . l  com .V asila ţi R eab ilita re 50

183 25 Ş co a la  cls .I-V III com . C ăsc io a re le R eab ilita re 50

184 26 Ş co a la  cls. I-V III n r.6  M u n ic ip iu l O lten iţa R eab ilita re 100

185 27 G răd in iţa  P N  n r.4  M u n ic ip iu l O lten iţa R eab ilita re 100

186 28 G rup  Ş co la r "N ico lae  B ă lcescu" M u n ic ip iu l O lten iţa R eab ilita re 100

187 29 Ş co a la  cls. I-V III nr. 1 com . B orcea R eab ilita re 38

188 30 Ş co a la  cls. I-V III nr. 2 com . B orcea R eab ilita re 37

189 31 Ş co a la  cls. I-V III com . U m re a R eab ilita re 37

190 32 Ş co a la  cls .I-V III com . L u ica U tilită ţi 100

CLUJ 2500

191 1 Ş co a la  cls. I-V III com . Iara R eab ilita re 50

192 2 Ş co a la  cls. I-V III com . C ălăraşi R eab ilita re 70

193 3 Ş co a la  cls. I-IV  sa t A g ărb ic iu , com . C ăp u şu  M are R eab ilita re 50

194 4 G răd in iţa  nr. 26 M u n ic ip iu l Cluj -N ap o ca R eab ilita re 80

195 5 Ş co a la  cls. I-V III com . C ăp u şu  M are R eab ilita re 50

196 6 Ş co a la  „E m il Isa c ” M u n ic ip iu l C luj - N ap o ca R eab ilita re 100

197 7 Ş co a la  cls. I-IV  sa t F e iu rden i, com . C h in ten i R eab ilita re 80

198 8 Ş co a la  cls. I-V III com . T uren i R eab ilita re 100

199 9 Ş co a la  cls. I-V III com . T riten ii de  Jos R eab ilita re 50

200 10 Ş co a la  cls. I-V III com . Pa la tca R eab ilita re 100

201 11 Ş co a la  cls. I-V III com . Izvo ru  C n şu lu i R eab ilita re 70

202 12 L iceu l T eo re tic  „A v ram  Iancu” M u nic ip iu l Cluj - N a p o ca R eab ilita re 40

203 13 Ş co a la  cls. I-V III com . B eliş R eab ilita re 50

204 14 Ş co a la  cls. I-V III Sarata , com . P an ticeu R eab ilita re 30

205 15 Ş co a la  cls. I-V III C u b leşu l Som eşan , com . P an tic e u R eab ilita re 20

206 16 L iceu l O n is ifo r  G h ib u  M u n ic ip iu l C lu j-N p o ca R eab ilita re 150

207 17 L iceu l de  A rte  P la s tice  M un ic ip iu l C lu j-N ap o ca R eab ilita re 80

208 18 Ş co a la  D av id  P ro d an  M u n ic ip iu l C lu j-N ap o ca R eab ilita re 50

209 19 Ş co a la  "Ion  C reangă" M u n ic ip iu l C lu j-N ap o ca R eab ilita re 40

210 20 Ş co a la  "I. A g ârb icean u "  M u nic ip iu l C lu j-N ap o ca R eab ilita re 50

211 21 G rup  Ş co la r U n ire a  M un ic ip iu l C lu j-N ap o ca R eab ilita re 70

212 22 Ş c o a la n r.2 1  M u n ic ip iu l C lu j-N ap o ca R eab ilita re 120

213 23 G rup  Ş co la r "A l. B orza" M u n ic ip iu l C lu j-N ap o ca R eab ilita re 70

214 24 G ră d in iţa  n r.6 3  M u n ic ip iu l C lu j-N ap o ca R eab ilita re 60

215 25 G răd in iţa  n r.6 4  M u n ic ip iu l C lu j-N ap o ca R eab ilita re 30

216 26 G răd in iţa  n r .66 M u n ic ip iu l C lu j-N ap o ca R eab ilita re 60

217 27 Ş co a la  - G răd in iţa , com . Pe treş ti R eab ilita re 60

218 28 Ş co a la  Gen. c ls .I-V III com . B ă işo ara R eab ilita re 50

219 29 Ş co a la  cls. I-V III com . M ihai V iteazu R eab ilita re 40

220 30 Ş co a la  cls. I-V III com . G ârb ău R eab ilita re 60

221 31 Ş co a la  cls. I-V III com . M oldoveneşti R eab ilita re 60

222 32 Ş co a la  cls. I-V III M u n ic ip iu l C â m p ia  T urzii R eab ilita re 120

223 33 Ş co a la  cls. I-IV  sa t P la i eşti, c o m u n a  M oldoveneşti R eab ilita re 40



8 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006

224 34 Ş c o a la  cls. I-V III sa t Săvăd isla , c o m u n a  S ăv ăd is la R eab ilita re 60

225 35 G ră d in iţa  P N  nr. 7  M u n ic ip iu l G h erla R eab ilita re 50

226 36 Ş c o a la  c ls I-V III com . V a le a  Ierii R e p ara ţii cap ita le 60

227 37 G ră d in iţa  com . A g h ire şu  F abrici R e p ara ţii cap ita le 50

228 38 Ş c o a la  cls. I-V III com . A g h ire şu  F abrici R e p ara ţii cap ita le 50

229 39 Ş c o a la  cls. I-V III - s a lă  d e  spori, com . A g h ire şu  F abrici R e p ara ţii cap ita le 80

CONSTANŢA 3135

230 1 G ră d in iţa  nr. 58, M u n ic ip iu l C o n sta n ţa O b ie c tiv  d e  in v es tiţii 368

231 2 Ş c o a la  cls. I-V III nr. 43 M u n ic ip iu l C o n stan ţa C o n so lid are 77

232 3 Ş c o a la  cls. I-V III nr. 11 M u n ic ip iu l C o n stan ţa C o n so lid are 400

233 4 Ş co a la  cls. I-V III sa t R ăzo a re , c o m u n a  O ltin a R eab ilita re 70

234 5 Ş co a la  nr. 2 o raş C ern av o d ă R eab ilita re 100

235 6 L iceu l T eo re tic  c o m u n a  M ihail K o g ă ln icean u R e p ara ţii cap ita le 500

236 7 Ş co a la  cls. I-IV  sa t G aleşu , co m u n a  P o a rta  A lb ă R ep ara ţii cap ita le 100

237 8 Ş co a la  cls. I-V III co m u n a  G rad in a R e p ara ţii cap ita le 100

238 9 Ş co a la  cls. I-V III c o m u n a  C h im o g en i R ep ara ţii cap ita le 200

239 10 Ş co a la  cls. I-V III sa t C o ch irlen i, co m u n a  R aso v a R e p ara ţii cap ita le 90

240 11 Ş co a la  cls. I-V III c o m u n a  L u m in a R ep ara ţii cap ita le 3 0 0

241 12 Ş co a la  cls. I-V III sa t M o v iliţa , co m u n a  T o p ra isa r R e p ara ţii cap ita le 70

242 13 Ş co a la  cls. I-V III sa t O itu z , co m u n a  L u m in a R ep ara ţii cap ita le 70

243 14 Ş co a la  cls. I-V III sa t P ia tra , co m u n a  M ihail K ogă ln iceanu R ep ara ţii cap ita le 160

244 15 Ş co a la  cls. I-V III co m u n a  S a ligny R e p ara ţii cap ita le 30

245 16 Ş co a la  cls. I-V III sa t P e tro şan i, co m u n a  D elen i R ep ara ţii cap ita le 2 0 0

246 17 Ş co a la  cls. I-V III sa t T u fan i, co m u n a  In d ep en d en ţa R e p ara ţii cap ita le 140

247 18 Ş c o a la  cls. I-V III sa t R a riş te a , c o m u n a  Ion  C orv in R ep ara ţii cap ita le 90

248 19 Ş co a la  cls. IA S co m u n a  M iha il K o g ă ln ic ea n u R e p ara ţii cap ita le 70

COVASNA 1550

249 1
Ş c o a la  cu  c ls I-V III „M ih a il Sadoveanu”  oraş în to rsu ra  
B uzău lu i

O b ie c tiv  d e  in v es tiţii 30

250 2
G ră d in iţa  c u  p ro g ram  p re lu n g it „A rv ac sk a ”  M u n ic ip iu l 
S fân tu  G h eo rg h e

O b ie c tiv  d e  in v es tiţii 45

251 3
G ră d in iţa  cu  p ro g ram  p re lu n g it „ C sip ik e ”  M u n ic ip iu l 
S fân tu  G h eo rg h e

O b ie c tiv  d e  in v es tiţii 65

252 4 Ş c o a la  c ls .I-V III „ C z e tz  la n o s”  com . G h id fa lău O b iec tiv  d e  in v es tiţii 150

253 5 Ş c o a la  cls .I-V III „B o rb a th  K aro ly”  com . V ârgh iş C o n so lid are 60

254 6 G ră d in iţa  P N  „S z ab o  K a ti”  com . Z agon R eab ilita re 80

255 7
Ş c o a la  cls .I-V III „ B en e d ek  E lek”  B ăţan ii M ari, com . 
B ăţan i

R eab ilita re 100

256 8 Ş c o a la  c ls .I-V III sa t P e tricen i, com . S ânzien i R eab ilita re 10

257 9 Ş c o a la  c ls .I-V III „ K u n  K o c sa rd ”  com . O jd u la R eab ilita re 100

258 10 Ş c o a la  cls .I-V III com . B arcan i R ep ara ţii cap ita le 75

259 11 Ş c o a la  c ls .I-V III „ R o m u lu s C io fle c ”  A ra c i, com . V â lce le R e p ara ţii cap ita le 50

260 12 Ş c o a la  cls .I-V III com . V âlce le R ep ara ţii cap ita le 50

261 13
G ru p u l Ş co la r E co n o m ic  A d m in is tra tiv  m u n ic ip iu l S fân tu  
G h eo rg h e

R ep ara ţii cap ita le 40

262 14
C oleg iu l N aţio n a l „M ih a i V itea zu l”  m u n ic ip iu l S fân tu  

G h eo rg h e
R ep ara ţii cap ita le 23

263 15 Ş c o a la  c ls .I-V III n r .6  m u n ic ip iu l S fân tu  G h eo rg h e R e p ara ţii cap ita le 69

264 16 G ru p u l Ş co la r „ G am a n  Ja n o s”  m u n ic ip iu l S fân tu  G h eo rg h e R ep ara ţii cap ita le 31

265 17
Ş c o a la  cls .I-V III „G o d ri F e ren c”  m u n ic ip iu l S fân tu  
G h eo rg h e

R e p ara ţii cap ita le 22

2 66 18 Ş c o a la  c ls .I-V III com . C o m an d ău R e p ara ţii cap ita le 30



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006 9

267 19 Ş co a la  cls. I-IV  sa t T ufa lău , com . B o ro şn eu  M are R ep ara ţii cap ita le 30

268 20 Ş coa la  cls .I-V III „F e je r A k o s” com . M icfa lău R ep ara ţii cap ita le 30

269 21 Ş coa la  c ls .I-IV  sa t Surcea, com . Z ăb a la R ep ara ţii cap ita le 40

270 22 G rupul Ş co la r „K orosi C so m a  S an d o r” oraş C ovasna R ep ara ţii cap ita le 100

271 23 Ş coa la  c ls .I-IV  +  G răd in iţa  sa t D obolii de  Jos, com . Ilieni R ep ara ţii cap ita le 10

272 24 Ş co a la  c ls .I-IV  sa t S âncrai, com . Ilien i R ep ara ţii cap ita le 30

273 25 Ş coa la  cls .I-V III „B o lon i F arkas S an d o r” com . B e lin R ep ara ţii cap ita le 50

274 26 Ş coa la  c ls .I-IV  +  G răd in iţa  sa t B ita , com . R eci R ep ara ţii cap ita le 20

275 27 Ş co a la  cls. I-V III sat A n m o asa , com . R eci R ep ara ţii cap ita le 20

276 28 Ş coa la  cls. I-V III sat P ăp ău ţi, com . Z ag o n R ep ara ţii cap ita le 50

277 29 Ş co a la  cls .I-V III „B ib o  J o z s e f c o m .  B rateş R ep ara ţii cap ita le 30

278 30 G răd in iţa  P N  com . A ita  M are R ep ara ţii cap ita le 20

279 31 Ş coa la  cls .I-V III com . P o ian R ep ara ţii cap ita le 80

280 32 Ş co a la  cls .I-V III sa t V a lea  Seacă, com . S ânzien i U tilită ţi 10

DÂMBOVIŢA 1702

281 1 Ş co a la  cls. I-V III com . N icu le şti O b iectiv  de  in v estiţii 150

282 2 Ş coa la  cls. I-V III com  P o iana R eab ilita re 80

283 3 Ş co a la  cls. I-V III com . A n in o a sa R eab ilita re 72

284 4 Ş coa la  cls. I-V III „Sf. N ic o la e ” com . P ie tro ş ita R eab ilita re 100

285 5 Ş coa la  cls. I-V III sat B rezo a ia , com . B rezo a ie le R eab ilita re 80

286 6 Ş co a la  cls. I-V III sat B ăd u leşti, com . C rân g u rile R ep ara ţii cap ita le 100

287 7
Ş coa la  cls. I-V III sat P ic io r  de  M u n te  B oboc i, com . 
D rag o d an a

R ep ara ţii cap ita le 150

288 8 Ş co a la  cls. I-V III com . C rev ed ia R ep ara ţii cap ita le 120

289 9 G răd in iţa  c a r tie r  A rsu ri, oraş G ăeşti R ep ara ţii cap ita le 140

290 10 Ş coa la  cls. I-V III com . Ş e laru R ep ara ţii cap ita le 140

291 11 L iceu l T eo re tic  o raş T itu R ep ara ţii cap ita le 150

292 12 Ş coa la  cls. I-V III sat D rag o d ăn eşti, com . C ândeşti R ep ara ţii cap ita le 50

293 13 Ş co a la  cls. I-V III sat C ândeşti V a le , com . C ândeşti R ep ara ţii cap ita le 50

294 14 Ş coa la  cls. I-V III com . B răneşti R ep ara ţii cap ita le 100

295 15 Ş co a la  cls. I-V III com . D ărm ăneşti U tilită ţi 100

296 16 Ş coa la  cls. I-V III nr. 2 com . L un g u le ţu U tilită ţi 50

297 17 Ş coa la  cls. I-V III com . M ogoşan i U tilită ţi 70

DOLJ 1550

298 1 G rupul Ş co la r T ra ian  V u ia  M u n ic ip iu l C ra iova R ep ara ţii cap ita le 150

299 2
L iceu l cu  P ro g ram  Sportiv  „P e trach e  T rişcu ”  M unic ip iu l 
C ra iova

R ep ara ţii cap ita le 140

300 3 G rupul Şc. T ransportu ri A u to  M unic ip iu l C ra io v a R ep ara ţii cap ita le 70

301 4 C oleg iu l T eh n ic  "C o n stan tin  B râncuşi"  M u n ic ip iu l C ra io v a R ep ara ţii cap ita le 80

302 5 Ş coa la  n r.3 9  M u n ic ip iu l C ra io v a R ep ara ţii cap ita le 50

303 6 C oleg iu l N aţio n a l „Ş te fa n  V elo v an ” M u nic ip iu l C ra io v a R ep ara ţii cap ita le 200

304 7
L iceu l de In fo rm atică  „ Ş te fa n  O d o b le ja ” M un ic ip iu l 
C ra iova

R ep ara ţii cap ita le 60

305 8 Ş co a la  n r.1 6  M u n ic ip iu l C ra io v a R ep ara ţii cap ita le 50

306 9 L iceu l "M ihai V iteazu l" M un ic ip iu l B ă ileşti R ep ara ţii cap ita le 60

307 10 Ş coa la  sa t V eleşti, co m u n a  M urgaşi R ep ara ţii cap ita le 100

308 11 Ş co a la  g e n e ra lă  sa t B răd eştii B ătrân i ,com . B rădeşti R ep ara ţii cap ita le 50

309 12 Ş coa la  g e n e ra lă  sa t T atom ireşti, com .B rădeşti R ep ara ţii cap ita le 50

310 13 G rupul Ş co la r "M atei B asarab" M u n ic ip iu l C ra io v a R ep ara ţii cap ita le 90

311 14 Ş coa la  n r .31 M u n ic ip iu l C ra io v a R ep ara ţii cap ita le 90

312 15 Ş co a la  com .R o jiş te R ep ara ţii cap ita le 80



10 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006

313 16 G rupul Ş co la r "G eorge  B ibescu" M u n ic ip iu l C rai ova R ep ara ţii cap ita le 80

314 17 L iceu l "H ern y  C oandă" M u n ic ip iu l C rai ova R ep ara ţii cap ita le 50

315 18 Ş co a la  g e n e ra lă  co m u n a  G ogoşu R ep ara ţii cap ita le 30

316 19 Ş coa la  com una  L eu R ep ara ţii cap ita le 30

317 20 Ş coa la  com una  Podari R ep ara ţii cap ita le 20

318 21 C oleg iu l N a ţio n a l „N ico lae  T itu lescu ” M u n ic ip iu l C ra iova R ep ara ţii cap ita le 20

GALAŢI 3250

319 1 G rup Ş co lar E conom ic , M u n ic ip iu l G alaţi O b iectiv  de in v estiţii 90

320 2 Ş coa la  c ls I-V III n r.9  cart C em icari, M u n ic ip iu l T ecuci R eab ilita re 200

321 3 Ş coa la  c ls I-V III sa t Ionăşeş ti, corn N ico reşti R eab ilita re 350

322 4 Ş co a la  c ls I-V III sa t S to ican i, corn  Fo lteş ti R eab ilita re 100

323 5 L iceu l de  A rta  "D . C uclin" M u n ic ip iu l G alaţi R eab ilita re 350

324 6 Ş co a la  cls. I-V III sat Ţ epu , corn  Ţ ep u R eab ilita re 200

325 7
C oleg iu l N a ţio n a l "V asile  A lecsan d ri"  - b a z in  în o t 
M u n ic ip iu l G alaţi

R eab ilita re 328

326 8 G rup Ş co lar T ra ian  - căm in  B l ,  M u n ic ip iu l G alaţi R eab ilita re 290

327 9 G rup Ş co lar "G heorghe A s a c h i1', M u n ic ip iu l G alaţi R eab ilita re 20

328 10 G răd in iţa  nr. 1 com una  M ovilen i R eab ilita re 70

329 11 G răd in iţa  nr. 2 co m u n a  M ovilen i R eab ilita re 70

330 12 Ş coa la  cls. I-V III com una  B ăn easa R eab ilita re 50

331 13 Ş co a la  cls. I-V III nr. 1 co m u n a  M atca R eab ilita re 80

332 14 Ş coa la  de  A rte  şi M ese rii sat G riv iţa , c o m u n a  G riv iţa R eab ilita re 100

333 15 Ş coa la  cls. I-V III sat B ran iş tea , co m u n a  B ran iş tea R eab ilita re 80

334 16 Ş co a la  c ls- I-V III sat G ohor, c o m u n a  G o h o r R eab ilita re 70

335 17 G răd in iţa  sa t S to ican i, com una  F o lteşti R eab ilita re 50

336 18 Ş co a la  cls. I-V III sat V asile  A lecsan d ri, co m u n a  B ran iş tea R eab ilita re 70

337 19 G răd in iţa  sa t M ihail K o g ă ln icean u , co m u n a  S m ârdan R eab ilita re 50

338 20 Ş coa la  cls. I-V III sat B erh ec i, corn. G ohor R ep ara ţii cap ita le 190

339 21 Ş co a la  sa t Grăi eşti, co rn  V ârlez i U tilită ţi 150

340 22 Ş coa la  c ls I-V III sa t M .K o g ă ln icean u , corn Sm ârdan U tilită ţi 80

341 23 Ş co a la  c ls I-V III sa t C osm eşti, corn. C osm eşti U tilită ţi 12

342 24 Ş co a la  cls. I-V III sat B lân z i, corn. C orod U tilită ţi 100

343 25 Ş co a la  cls. I-IV  sa t F ân tân i, corn. N ico reşti U tilită ţi 100

GIURGIU 1050

344 1 L iceu l "M iron  N ico lescu " M u n ic ip iu l G iu rg iu R eab ilita re 200

345 2 Ş co a la  nr. 10 M unic ip iu l G iu rg iu R eab ilita re 180

346 3 Sem inaru l T eo log ic  - c ăm in  M unic ip iu l G iu rg iu R eab ilita re 300

347 4 Ş co a la  cls. I-V III corn. R em uş R eab ilita re 80

348 5 Ş coa la  cls. I-V III sat V lad  Ţ epeş, corn. C om ana R eab ilita re 150

349 6 Ş co a la  cls. I-V III corn. B o lin tin  D eal R eab ilita re 140

GORJ 210

350 1 Ş coa la  p rim ară  sa t F rân ceşti, com una  Peştişan i R eab ilita re 80

351 2 G răd in iţa  P N  sa t R ugi, co m u n a  T u rcm eşti R eab ilita re 50

352 3 Ş coa la  g e n e ra lă  "G rigore  G eam ănu" com una  T u rcin eş ti R eab ilita re 80

HARGHITA 730

353 1 L iceu l "O .C .T ăslăoanu" M u nic ip iu l T o p liţa R ep ara ţii cap ita le 150

354 2
Ş coa la  gen. "O rban  B alazs", M u n ic ip iu l O d o rh e iu  
S ecu iesc

R ep ara ţii cap ita le 200

355 3
Ş co a la  gen. "B e th len  G abor", M u n ic ip iu l O d o rh e iu  
S ecu iesc

R ep ara ţii cap ita le 100

356 4 Ş co a la  gen. "Petofi Sandor" sa t D ealu , corn. D ealu R ep ara ţii cap ita le 100



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006 11

357 5
Ş coa la  gen. "T eodor C h indea" sa t V o şlăb en i, com. 

V oşlăben i
R ep ara ţii cap ita le 50

358 6
Ş co a la  gen. cls. I-V III " Jo zse f  A ttila" M un ic ip iu l 
M ie rcu re a  C iuc

R ep ara ţii cap ita le 70

359 7
Ş co a la  g e n e ra lă  "B alazs Je n o 1' cls. I-V III sat R em etea , 
co m u n a  R em etea

R ep ara ţii cap ita le 60

HUNEDOARA 2060

360 1 C oleg iu l N a ţio n a l "D ecebal 11 M u nic ip iu l D eva R eab ilita re 500

361 2 G rup Ş co lar "C -tin  B râncuşi"  o raş Petrii a R ep ara ţii cap ita le 200

362 3 Ş coa la  g e n e ra lă  "Iscroni" oraş A n in o asa R ep ara ţii cap ita le 100

363 4 Ş co a la  g e n e ra lă  cls. I-V III sa t R ăch ito v a , com . R ăch ito v a R ep ara ţii cap ita le 100

364 5 Ş coa la  cls. I-IV  sa t L ivad ia , com . B aru R ep ara ţii cap ita le 100

365 6
Ş coa la  g e n e ra lă  cls. I-V III sa t B re tea  R o m ân ă , com . B re tea  
R om ână

R ep ara ţii cap ita le 150

366 7
C oleg iu l E conom ic  "E. G ojdu" - c lăd ire  g im n az iu  
M u n ic ip iu l E lunedoara

R ep ara ţii cap ita le 200

367 8 C oleg iu l N a ţio n a l "A vram  Ia n c u 1' M u n ic ip iu l B rad R ep ara ţii cap ita le 200

368 9 Ş co a la  g e n e ra lă  cls. I-V III sa t D en su ş , com . D ensuş R ep ara ţii cap ita le 70

369 10 L iceu l de  In fo rm atică  M u n ic ip iu l P etroşan i R ep ara ţii cap ita le 300

370 11 Ş coa la  g e n e ra lă  "C arm en  Sylva" M u n ic ip iu l P etroşan i R ep ara ţii cap ita le 100

371 12 Ş coa la  g e n e ra lă  " S p ira  H aret" M u n ic ip iu l P etroşan i R ep ara ţii cap ita le 40

IALOMIŢA 1350

372 1 G răd in iţă  200  de  lo cu ri M u n ic ip iu l S lobozia O b iectiv  de in v estiţii 100

373 2 Ş co a la  cls. I-V III nr. 2 M un. S lo b o z ia  - S a la  de  sport O b iectiv  de in v estiţii 350

374 3 C oleg iu l "M . V iteazu" , M u n ic ip iu l S loboz ia O biectiv  de investiţii 23

375 4 Ş co a la  cls. I-V III com . A lex en i R eab ilita re 140

376 5 Ş coa la  c la se le  I-X  com . B a lac iu R eab ilita re 87

377 6 G rup Ş co lar A g rico l oraş F ie rb in ţi -Târg R eab ilita re 140

378 7 Ş coa la  cls. I-V III com . G h eo rg h e  D oja R ep ara ţii cap ita le 200

379 8 Ş coa la  cls. I-X  com . T ra ian R ep ara ţii cap ita le 170

380 9 Ş co a la  cls. I-V III com . Jilave le R ep ara ţii cap ita le 140

IAŞI 2060

381 1
Ş coa la  cls. I -  VIII sa t M ogoşeşti -  Ş iret, com . M ogoşeşti -  
Ş iret

O b icetiv  de in v estiţii 40

382 2 Ş co a la  cls. I -  IV  sa t B o şten i, oraş Paşcan i R eab ilita re 100

383 3 Ş coa la  cls. I -  VIII sa t P â rc o v a d , oraş H ârlău R eab ilita re 200

384 4 Ş coa la  cls. I -  IV  sa t M ic lău şen i, com . B u tea R eab ilita re 150

385 5 Ş co a la  cls. I -  IV  sa t C o steşti, com . C osteşti R eab ilita re 200

386 6 G rup Ş co lar „H ara lam b  V a s iliu ” oraş P o d u  Iloaiei R eab ilita re 200

387 7 Ş co a la  cls. I -  IV  sa t B râ te şti, com . S to ln icen i -  P ră jescu R eab ilita re 100

388 8 Ş coa la  cls. I -  VIII sa t B orşa , com . V lăden i R eab ilita re 60

389 9 Ş co a la  cls. I -  VIII „G . Ib ră ilea n u ” oraş T ârg u  Frum os R eab ilita re 200

390 10 Ş coa la  cls. I -  VIII com . B ivo lari R eab ilita re 70

391 11 Ş coa la  cls. I -  IV  sa t B ah lu i, com . C o tnari R ep ara ţii cap ita le 70

392 12 Ş coa la  cls. I -  IV  sa t H om iţa , com . C ris teş ti R ep ara ţii cap ita le 100

393 13
Ş coa la  cls. I -  IV  +  G ră d in iţa  sa t G ăn eşti, com . Ion  
N e cu lc e

R ep ara ţii cap ita le 70

394 14 Ş co a la  cls. I -  IV  sa t Iugan i, co m u n a  M irceş ti R ep ara ţii cap ita le 100

395 15 Ş coa la  c ls I - IV  sat C ău eş ti, com . Ş che ia R ep ara ţii cap ita le 70

396 16 Ş coa la  cls. I -  VIII sa t C riveşti, com . V ânăto ri R ep ara ţii cap ita le 100

397 17 Ş co a la  +  G ră d in iţa  co m u n a  R ăch iten i R ep ara ţii cap ita le 20

398 18 Ş coa la  cls. I -  VIII „G . C ă lin e sc u ” M u nic ip iu l Iaşi R ep ara ţii cap ita le 100

399 19 G răd in iţa  P P  N r. 15 M u nic ip iu l Iaşi R ep ara ţii cap ita le 30



12 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006

400 20 G răd in iţa  P P  N r. 26 M u nic ip iu l Iaşi R ep ara ţii cap ita le 40

401 21 G răd in iţa  P ro g ram  Săp tăm ânal B u c iu m , M u n ic ip iu l Iaşi R ep ara ţii cap ita le 40

ILFOV 2060

402 1 Ş coa la  c ls I-V III nr. 1 corn. C io lpan i R eab ilita re 200

403 2 Ş co a la  c ls I-V III n r.3  sa t S iliş tea  Snagovu lu i, corn. G ru iu R eab ilita re 200

404 3 L iceu l T eo re tic  " H o ria  H u lube i " o raş M ăgurele R eab ilita re 300

405 4 G răd in iţă  P N  nr. 1 oraş P o p eşti-L eorden i R eab ilita re 150

406 5 L iceu l T eo re tic  " A l. R osetti " com . V id ra R eab ilita re 200

407 6 Ş coa la  cls. I-IV  oraş C h itila R eab ilita re 150

408 7 G răd in iţă  P P  nr. 1 o raş C h itila R eab ilita re 100

409 8 L iceu l T eo re tic  "T ra ian  L alescu  " com . B răneşti R eab ilita re 360

410 9 G rup Ş co lar " P am fil Ş e icaru  " com . C io ro g ârla R eab ilita re 300

411 10 Ş co a la  c ls I-V III nr. 1 com . G răd iştea R eab ilita re 100

MARAMUREŞ 1693

412 1 G răd in iţa  10 să li de g ru p ă  M u n ic ip iu l B a ia  M are O b iectiv  de in v estiţii 143

413 2 Ş co a la  cls. I-V III co m u n a  D eseşti O b iectiv  de in v estiţii 100

414 3 Ş coa la  g e n e ra lă  cls. I-IV  sa t B aba, com . C oro ien i R eab ilita re 90

415 4 Ş co a la  g e n e ra lă  cls. I-IV  sa t V ălen i, com . C oro ien i R eab ilta re 90

416 5 Ş coa la  g e n e ra lă  cls. I-IV  sa t D răghia, com . C oro ien i R eab ilta re 90

417 6 Ş co a la  g e n e ra lă  cls. I-IV  sa t D ea lu  M are, com . C oro ien i R eab ilta re 90

418 7 Ş coa la  cls .I-V III co m .B is tra R eab ilita re 110

419 8 Ş coa la  cls .I-V III V alea  V işeu lu i, co m .B is tra R eab ilita re 75

420 9 Ş co a la  cls .I-V III co m .P e tro v a R eab ilita re 80

421 10 Ş coa la  cls .I-V III co m .L eo rd in a R eab ilita re 75

422 11 Ş co a la  cls .I-V III com .S iseşti R eab ilita re 40

423 12 Ş coa la  cls. I-V III n r.7  o raş B o rşa R eab ilita re 70

424 13 Ş co a la  cls. I-V III nr. 1 o raş B o rşa R eab ilita re 100

425 14 G răd in iţă  com . B ăiu ţ R eab ilita re 70

426 15 L iceu l T eo re tic  "B .V odă" o raş V işeu  de  Sus R eab ilita re 100

427 16 Ş co a la  cls .I-V III sa t G reb le , com  G roşii Ţ ib leşu lu i R eab ilita re 50

428 17 Ş coa la  cls. I-V III co m .P o ien ile  Izei R eab ilita re 120

429 18 Ş co a la  cls .I-V III co m .B ârsan a R eab ilita re 60

430 19 L iceu l T eo re tic  "E .R acov iţa"  M u n ic ip iu l B a ia  M are R eab ilita re 40

431 20
Ş coa la  gen. cls. I-V III "K os K aroly" sa t A rd u ze l, oraş 
U lm en i

R eab ilita re 40

432 21 Ş co a la  cls .I-V III sa t S lă tioara, com . S trâm tu ra U tilită ţi 60

MEHEDINŢI 2060

433 1
G rup Ş co lar A g rico l sat H alânga , com . Iz v o ra  B arzii - 
s ta ţie  de  ep u rare

O b iectiv  de in v estiţii 300

434 2 G răd in iţa  nr. 22 M u n ic ip iu l D ro b e ta  T u m u  S everin R eab ilita re 200

435 3
L iceu l de  A rtă  "I. St. P au lian" M u n ic ip iu l D ro b e ta  T u m u  
S everin

R eab ilita re 200

436 4
G rup Ş co lar C onstruc ţii M ontaj - c lă d ire  in te rn a t 
M u n ic ip iu l D ro b e ta  T u m u  S everin

R eab ilita re 500

437 5 Ş co a la  cls. I-V III nr. 2 M u n ic ip iu l D ro b e ta  T u m u  S ev e rin R eab ilita re 350

438 6 Ş coa la  cls. I-V III sat Ş im ian , com . Ş im ian R eab ilita re 400

439 7 Ş coa la  cls. I-V III sat D u m brava, com . D u m brava R eab ilita re 110

MUREŞ 2540

440 1 Ş co a la  g e n e ra lă  cls. I-V III co m u n a  L ivezen i O b iectiv  de in v estiţii 90

441 2 Ş coa la  g e n e ra lă  cls. I-V III co m u n a  E rem itu O b iectiv  de in v estiţii 75

442 3 Ş co a la  g e n e ra lă  cls. I-V III co m u n a  C risteş ti O b iectiv  de in v estiţii 100

443 4 C oleg iu l N a ţio n a l "Al. P a p iu  Ilarian" M un. T ârgu  M ureş O b iectiv  de in v estiţii 400



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006 13

444 5 G rup  Ş co la r oraş Sângeorg iu  de P ădure O b iec tiv  de  in v estiţii 300

445 6 Ş co a la  G e n era lă  sa t C otuş, com . S ân g eo rg iu  de  M ureş R eab ilita re 50

446 7 Ş co a la  G en era lă  nr. 1 oraş L uduş R eab ilita re 130

447 8 Ş co a la  G e n era lă  com . T ăuren i - c lăd ire  v eche R eab ilita re 230

44S 9 Ş co a la  G en era lă  nr. 1 com . Ibăneşti R eab ilita re 120

449 10 Ş co a la  G en era lă  com . B e ic a  de  Jos R eab ilita re 80

450 11 G im n az iu l "V ic to r Jinga" M u n ic ip iu l S igh işoara R eab ilita re 80

451 12 G im n az iu l "O.  G oga" M u n ic ip iu l S igh işoara R eab ilita re 135

452 13 G im n az iu l "R adu  Popa" M u n ic ip iu l S igh işoara R eab ilita re 135

453 14 Ş co a la  G en era lă  "G he. Ş incai" co m u n a  R âc iu R eab ilita re 135

454 15 G ră d in iţa  P N  com . D aneş R eab ilita re 50

455 16 G ră d in iţa  P N  sa t C riş, com . D aneş R eab ilita re 50

456 17 G ră d in iţa  P N  sa t Seleuş, com . D aneş R eab ilita re 50

457 18 Ş co a la  G e n era lă  cls. I-V III sa t F ân a ţe , com . B ând R eab ilita re 80

45 S 19 G ră d in iţa  P N  n r.3  com . H odac R eab ilita re 30

459 20 Ş co a la  Gen. cls. I-V III sa t T oaca, com . H odac R eab ilita re 70

460 21 G ră d in iţa  P P  "A rlech ine" M u n ic ip iu l T ârgu  M ureş R ep ara ţii cap ita le 70

461 22 Ş co a la  cls. I-V III sa t P o rum ben i, com . C eau şu  de  C âm pie U tilită ţi 80

NEAMŢ 3246

462 1 Ş co a la  cls. I-V III sa t B u d eşti, co m u n a  F ăure i Obiectiv de investiţii 300

463 2 L iceu l T eo re tic  „V asile  A le csan d ri” , co m u n a  Săbăoan i R eab ilita re 150

464 3
Sem inaru l T eo log ic  „ V en ia m in  C o stach i”  co m u n a  
V ânăto ri

R eab ilita re 200

465 4 Ş co a la  cls. I-V III sa t U rech en i, com . U rechelii R eab ilita re 100

466 5 Ş co a la  cls. I-V III sa t In g ăreşti, co m u n a  U rech en i R eab ilita re 100

467 6 Ş co a la  cls. I-V III sa t D u lceş ti, com . D u lceş ti R eab ilita re 150

468 7 Ş co a la  cls. I-V III N r. 1 sa t Z ăneşti, com . Z ăn eşti R eab ilita re 100

469 8 Ş co a la  cls. I-V III sa t C o stişa , com . C ostişa R eab ilita re 100

470 9 Ş co a la  cls. I-V III sa t P o d o len i, com . P odolen i R eab ilita re 100

471 10 Ş co a la  N r. 17 M u n ic ip iu l P ia tra  N e am ţ R eab ilita re 50

472 11 Ş co a la  cls. I-V III co m u n a  G rum ăzeşti R eab ilita re 100

473 12 G m p  Ş co la r oraş R oznov R eab ilita re 100

474 13 Ş co a la  cls. I-V III co m u n a  M oldoveni R eab ilita re 50

475 14
Ş co a la  cls. I-V III sa t P o ian a  L argu lu i co m u n a  P o ia n a  
T eiu lu i

R eab ilita re 50

476 15
L iceu l T eo re tic  "V asile  A lecsan d ri"  co m u n a  S ăbăoan i corp  
A ;G

R ep ara ţii cap ita le 250

477 16 Ş co a la  cls. I - IV  sa t B ăhn işoara , com . B ah n a U tilită ţi 51

478 17 Ş co a la  cls. I - IV  sa t C ârlig i, com . Ş te fan  cel M are U tilită ţi 55

479 18 Ş co a la  cls. I - IV  sa t C h iriţen i, com . H angu U tilită ţi 56

480 19 Ş co a la  cls. I - IV  sa t C iu rea , com . Pânceşti U tilită ţi 53

481 20 Ş co a la  cls. I - VIII G âd in ţi, com . G âdin ţi U tilită ţi 100

482 21 Ş co a la  cls. I - IV  sa t M asteacăn , com . Icuşeşti U tilită ţi 51

483 22 Ş co a la  cls. I - IV  nr. 2 M iro n  C ostin , com . T rifeşti U tilită ţi 57

484 23 Ş co a la  cls. I - IV  nr. 2 T ib u can i U tilită ţi 60

485 24 Ş co a la  cls. I - IV  sa t R ecea , com . Ion  C rean g ă U tilită ţi 63

486 25 Ş co a la  cls. I - IV  sa t V u lpăşeşti, com . S agna U tilită ţi 59

487 26 Ş co a la  P ro fesio n a lă  V ânăto ri, com . V ânători U tilită ţi 104

488 27 Ş co a la  cls. I-IV  sa t B reaza , com . B ârg ăo an i U tilită ţi 53

489 28 Ş co a la  cls. I-IV  sa t G iu rgen i, com . V alea  U rsu lu i U tilită ţi 62

490 29 Ş co a la  cls. I-IV  sat T alpa , com . B ârgăoan i U tilită ţi 60

491 30 Ş co a la  cls. I-V III sa t B ă lăn eşti, com . B ârgăoan i U tilită ţi 59



14 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006

492 31 Ş coa la  cls. I-V III nr. 1 sa t R ăden i, com . Păstrăven i U tilită ţi 73

493 32 Ş coa la  cls. I-V III nr. 1 Po ienari, com . P o ienari U tilită ţi 60

494 33 Ş co a la  cls. I-V III nr. 1 Ţ ib u can i, com . Ţ ib u can i U tilită ţi 99

495 34 Ş coa la  cls. I-V III T opoliţa, com . G rum ăzeşti U tilită ţi 61

496 35 Ş co a la  cls .I-V III V a lea  U rsu lu i, com . V a lea  U rsu lu i U tilită ţi 110

OLT 2928

497 1 G răd in iţa  P N  sa t Scărişoara , co m u n a  S că rişo ara O b iectiv  de in v estiţii 368

498 2 L iceu l "M ihai V iteazu l" M un ic ip iu l C aracal O b ie c tiv  d e  in v e s ti ţ i 5 0 0

499 3 Ş coa la  cu  cl I-V III sa t C o teana , com . C o tean a R ep ara ţii cap ita le 400

500 4 G răd in iţa  P N  sa t G h im p eţen ii N o i, com . G h im peţen i R ep ara ţii cap ita le 190

501 5 Ş coa la  cu  cls. I-V III sa t Izb icen i, com. Izb icen i R ep ara ţii cap ita le 150

502 6 Ş co a la  cu  cls. I-V III oraş S com iceşti R ep ara ţii cap ita le 200

503 7 Ş coa la  cu  cls. I-IV  C o n stan tin eşti, oraş S com iceşti R ep ara ţii cap ita le 100

504 8 G rup Ş co lar A g rico l oraş S co m iceşti R ep ara ţii cap ita le 150

505 9 Ş coa la  cu  cls. I-V III sat O b ârş ia  N ouă , com . O bârşia R ep ara ţii cap ita le 100

506 10 G rup Ş co lar Ind  C onstruc ţii M aşin i M u n ic ip iu l C aracal R ep ara ţii cap ita le 300

507 11 Ş co a la  cu  cls. I-V III sat G răd in ile , com . G răd in ile R ep ara ţii cap ita le 150

508 12 Ş coa la  cu  cls. I-V III sat M ilcov , com . M ilcov R ep ara ţii cap ita le 150

509 13 L iceu l oraş P o tco av a R ep ara ţii cap ita le 170

PRAHOVA 1550

510 1 Ş co a la  I-V III sa t U rle ta , co m  B ăneşti O b iectiv  de in v estiţii 220

511 2 Ş coa la  I-V III sa t O logen i, com  P o ien arii B urch ii O b iectiv  de in v estiţii 250

512 3 Ş co a la  I-V III sa t V adu  P ă ru lu i, co m  A lb eşti P a leo lo g u R eab ilita re 150

513 4 Ş coa la  I-IV  sat G â lm eia , com  P lopu R eab ilita re 40

514 5 Ş co a la  I-V III sa t F u lga  de  Sus, co m  F u lg a R eab ilita re 70

515 6 Ş coa la  “N ico lae  T itu lescu ”  M u n ic ip iu l P lo ieş ti R eab ilita re 100

516 7 G rup Ş co lar P lopen i oraş P lopen i R eab ilita re 220

517 8 G m p  Ş co lar “ S im ion  S to ln icu ” o raş C om arn ic R eab ilita re 300

518 9 Ş coa la  I-IV  + G răd in iţa  G h io şeşti n r . l  o raş C om arn ic R eab ilita re 200

SATU-MARE 1700

519 1 Ş coa la  cls. I-IV  şi G răd in iţa  com . S an islău O b iectiv  de in v estiţii 100

520 2 Ş co a la  cls. I-V III sat Io jib , com . M ed ieşu  A u rit R eab ilita re 200

521 3 Ş co a la  cls. I-V III sat M e d ieşu  A u rit, com . M ed ieşu  A u rit R eab ilita re 100

522 4 G m p  Ş co lar A g rico l o raş L ivada R eab ilita re 400

523 5 Ş coa la  cls. I-V III sat C u lc iu  M are, com . C u lc iu  M are R eab ilita re 75

524 6 Ş co a la  de  A rte  si M ese rii sat T urţ, com . Turţ R eab ilita re 100

525 7
G m p  Ş co lar de  In d u str ia liza rea  L em nulu i M u n ic ip iu l S a tu  
M are

R eab ilita re 200

526 8 G m p  Ş co lar "Iu liu  M aniu" M u n ic ip iu l C ărei R eab ilita re 100

527 9
C oleg iu l N a ţio n a l "M ihai E m inescu" M u n ic ip iu l Satu  
M are

R eab ilita re 125

528 10 G răd in iţă  P N  com . V a lea  V inu lu i R eab ilita re 100

529 11 G răd in iţă  c u  P ro g ram  S ăp tăm ânal com . O d o reu R eab ilita re 100

530 12 Ş coa la  cls. I-V III sa t B a ta rd ,  com . B a ta rd R eab ilita re 100

SĂLAJ 2155

531 1 C oleg iu l N a ţio n a l "S .B ăm u ţiu " o raş Ş im leu  S ilvan ie i R ep ara ţii cap ita le 200

532 2 G rupul Ş co la r "C serey-G oga" sa t C rasn a , com . C rasn a R ep ara ţii cap ita le 60

533 3 G m p  Ş co lar "O .G oga" oraş J ib o u R ep ara ţii cap ita le 100

534 4 Ş coa la  g im n az ia lă  "L .B laga" o raş J ibou R ep ara ţii cap ita le 50

535 5 G răd in iţa  P N  nr. 2, sat C rasna , com . C rasna R ep ara ţii cap ita le 25

536 6 Ş coa la  g im n az ia lă  sa t R om ânaşi, com . R om ânaşi R ep ara ţii cap ita le 80



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006 15

537 7 Ş co a la  cls. I-IV  sa t C h ich işa , com . R om ânaşi R ep ara ţii cap ita le 20

538 8 Ş coa la  cls. I-IV  sa t C iu m ăm a, com . R om ânaşi R ep ara ţii cap ita le 20

539 9 Ş co a la  de  A rte  si M ese rii com . Sâg R ep ara ţii cap ita le 110

540 10 Ş coa la  cls. I-IV  M A L , com . Sâg R ep ara ţii cap ita le 50

541 11 G răd in iţă  P N  sa t V ârşo lţ, com . V ârşo lţ R ep ara ţii cap ita le 20

542 12 Ş co a la  cls. I-IV  sat C erâşa , com . H a lm ăşd R ep ara ţii cap ita le 50

543 13 Ş coa la  de  A rte  si M ese rii sat G âlgău , co m .G âlg ău R ep ara ţii cap ita le 60

544 14 Ş co a la  cls. I-IV  sat B en esat, com . B enesat R ep ara ţii cap ita le 30

545 15 Ş coa la  g im n az ia lă  sat P e tic e i, com . P e tice i R ep ara ţii cap ita le 55

546 16 G răd in iţă  P P  sa t P e rice i, com . P erice i R ep ara ţii cap ita le 30

547 17 G răd in iţă  nr. 3 oraş Ş im leul S ilvan ie i R ep ara ţii cap ita le 100

548 18 Ş coa la  g im n az ia lă  sa t B oghiş, com . B oghiş R ep ara ţii cap ita le 30

549 19 Ş co a la  g im n a z ia lă  sa t V a lcău  de  Jos, com . V a lcău  de Jos R ep ara ţii cap ita le 100

550 20 Ş coa la  g im n az ia lă  sa t M ăeriş te , com . M ăeriş te R ep ara ţii cap ita le 100

551 21 Ş co a la  g im n a z ia lă  sa t B ocşa , com . B o cşa R ep ara ţii cap ita le 50

552 22 Ş coa la  g im n az ia lă  sa t G iu rte lec , com .M ăerişte R ep ara ţii cap ita le 100

553 23 Ş coa la  g im n az ia lă  sat D o b rin , com . D obrin R ep ara ţii cap ita le 60

554 24 C oleg iu l N a ţio n a l "S ilvan ia" M u n ic ip iu l Z a lău R ep ara ţii cap ita le 20

555 25 Ş coa la  g im n az ia lă  sa t M arin , com . C rasna R ep ara ţii cap ita le 60

556 26 L iceu l de  A rtă  "I.S im a" M u n ic ip iu l Z a lău R ep ara ţii cap ita le 60

557 27 Ş coa la  g im n az ia lă  sa t B orla , com . B ocşa U tilită ţi 60

558 28 Ş coa la  g im n az ia lă  sat Sâg, com . Sâg U tilită ţi 50

559 29 Ş co a la  g im n a z ia lă  sat C arnăr, com . C am ăr U tilită ţi 50

560 30 Ş coa la  g im n a z ia lă  sat V ârşo lţ, com . V ârşo lţ U tilită ţi 85

561 31 Ş co a la  g im n a z ia lă  com. M arca U tilită ţi 50

562 32 Ş coa la  cls .I-V III, nr. 1 com . S ărm ăşag U tilită ţi 160

563 33 Ş co a la  cls. I-IV  sa t D o lhen i, com . I lean d a U tilită ţi 60

SIBIU 2060

564 1 Ş coa la  cu  c la se le  I-V III sa t J ina , com  J in a O b iectiv  de in v estiţii 10

565 2 Ş co a la  cu  c la se le  I-V III sa t B roşten i, com  P ă u c a O b iectiv  de in v estiţii 150

566 3 Ş coa la  cu  c la se le  I-V III sa t P resaca , com  P ăuca O b iectiv  de in v estiţii 150

567 4 G răd in iţa  N r. 17 M unic ip iu l M ed iaş R eab ilita re 110

568 5 G rup Ş co lar C onstr. M aşin i M ârşa , o raş A vrig R eab ilita re 200

569 6 C oleg iu l N a ţio n a l " Gh. L azăr " M u n ic ip iu l S ib iu R eab ilita re 200

570 7 G răd in iţa  N r. 16 M unic ip iu l S ib iu R eab ilita re 50

571 8 L iceu l T eo re tic  " O. G h ib u  " M un ic ip iu l S ib iu R eab ilita re 150

572 9 G răd in iţa  N r. 41 M unic ip iu l S ib iu R eab ilita re 150

573 10 Ş coa la  cls. I-V III sat Ş aroş p e  T âm av e , o raş D um brăven i R eab ilita re 70

574 11 G răd in iţa  N r. 43 M unic ip iu l S ib iu R eab ilita re 70

575 12 G rup Ş co lar A g rico l " T. C ip ariu  " oraş D um brăven i R eab ilita re 150

576 13 G răd in iţa  N r. 33 M unic ip iu l S ib iu R eab ilita re 70

577 14 Ş co a la  N a ţio n a lă  de  G a z  M u n ic ip iu l M ed iaş R eab ilita re 50

578 15 Ş coa la  cls. I-V III sat N o u , co m  R oşia R eab ilita re 40

579 16 G răd in iţa  N r. 5 M u n ic ip iu l S ib iu R eab ilita re 40

580 17 Ş coa la  cls. I-V III N r. 12 M u n ic ip iu l S ib iu R eab ilita re 20

581 18 G răd in iţa  N r. 29 M unic ip iu l S ib iu R eab ilita re 30

582 19 Ş coa la  cls. I-V III sat C ârtişo ara , com  C ârtişo a ra R eab ilita re 100

583 20 G răd in iţa  N r. 38 M unic ip iu l S ib iu R eab ilita re 30

584 21 G răd in iţa  N r. 41 M unic ip iu l S ib iu R eab ilita re 15

585 22 G rup Ş co lar Ind. C onstr. M aşin i M u n c ip iu l M ed iaş R eab ilita re 50



16 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006

5 86 23 G răd in iţă  N r. 28 M unic ip iu l S ib iu R eab ilita re 20

587 24 G răd in iţa  N r. 40 M unic ip iu l S ib iu R eab ilita re 30

588 25 G răd in iţa  N r. 15 M unic ip iu l S ib iu R eab ilita re 45

589 26 G răd in iţa  N r. 42 M unic ip iu l S ib iu R eab ilita re 20

590 27 Ş co a la  cls. I-V III sat J ina , corn  J in a R ep ara ţii cap ita le 40

SUCEAVA 2060

591 1 Ş co a la  cls. I-V III corn. Ş erbău ţi C onso lidare 350

592 2 G rup Ş co lar S ilv ic  M u n ic ip iu l C âm p u lu n g  M oldovenesc R eab ilita re 200

593 3 G rup Ş co lar nr. 1 M u n ic ip iu l C âm p u lu n g  M o ld o v en esc R eab ilita re 150

594 4 C oleg iu l T eh n ic  M u n ic ip iu l R ădău ţi R eab ilita re 210

595 5 Ş coa la  cls. I-V III nr. 1 M u n ic ip iu l R ădău ţi R eab ilita re 150

596 6 Ş co a la  cls. I-V III n r.3  M u n ic ip iu l R ădău ţi R eab ilita re 200

597 7 Ş coa la  cls. I-V III n r.4  M u n ic ip iu l R ădău ţi R eab ilita re 200

598 8 Ş co a la  cls. I-V III n r.5  M u n ic ip iu l R ădău ţi R eab ilita re 200

599 9 G rup Ş co lar A g rico l "A. M otrescu" M u nic ip iu l R ădău ţi R eab ilita re 200

600 10 G răd in iţa  P P  n r.3  M u n ic ip iu l R ădău ţi R eab ilita re 100

601 11 G răd in iţa  P P  n r.5  M u n ic ip iu l R ădău ţi R eab ilita re 100

TELEORMAN 1601

602 1 G răd in iţa  nr. 4 M u n ic ip iu l R oşiori de  V ede R eab ilita re 80

603 2 G răd in iţa  nr. 7 M u n ic ip iu l R oşiori de  V ede R eab ilita re 60

604 3 G răd in iţă  nr. 3 M u n ic ip iu l A le x an d ria R eab ilita re 30

605 4 G răd in iţa  nr. 5 M u n ic ip iu l A le x an d ria R eab ilita re 5

606 5 G răd in iţa  nr. 6 M u n ic ip iu l A le x an d ria R eab ilita re 94

607 6 G răd in iţa  nr. 8 M u n ic ip iu l A le x an d ria R eab ilita re 85

608 7 Ş co a la  I-V III “ Ş te fan  cel M are” M u n ic ip iu l A le x an d ria R eab ilita re 60

609 8 Ş coa la  I-V III “A l. C o lfe scu ” M u n ic ip iu l A le x an d ria R eab ilita re 70

610 9 Ş co a la  I-V III nr. 6  M u n ic ip iu l A le x an d ria R eab ilita re 70

611 10 G răd in iţa  nr. 1 oraş V ide le R eab ilita re 180

612 11 Ş coa la  I-V III nr. 3 oraş V ide le R eab ilita re 157

613 12 G răd in iţa  nr. 2 oraş Z im n icea R eab ilita re 40

614 13 G răd in iţa  nr. 5 oraş Z im n icea R eab ilita re 50

615 14 Ş co a la  I-V III nr. 4 oraş Z im n icea R eab ilita re 80

616 15 G răd in iţa  nr. 3 M u n ic ip iu l T urnu  M ăgurele R eab ilita re 60

617 16 G răd in iţa  nr. 4 M u n ic ip iu l T urnu  M ăgurele R eab ilita re 40

618 17 G răd in iţa  nr. 5 M u n ic ip iu l T urnu  M ăgurele R eab ilita re 50

619 18 G răd in iţa  nr. 7 M u n ic ip iu l T urnu  M ăgurele R eab ilita re 60

620 19
Ş coa la  I-V III “ M ircea  cel B ă trâ n ” M u n ic ip iu l T urnu  
M ăgurele

R eab ilita re 90

621 20 Ş co a la  I-V III nr. 2 M u n cip iu l T u rn u  M ăgurele R eab ilita re 80

622 21 Ş coa la  I-V III nr. 3 M u n ic ip iu l T u rn u  M ăg u rele R eab ilita re 80

623 22 Ş co a la  I-V III nr. 4 M u n ic ip iu l T u rn u  M ăg u rele R eab ilita re 80

TIMIŞ 1669

624 1 G rup Ş co lar Ind. „M ihai E m in escu  ”  o raş Jim b o lia O b iectiv  de in v estiţii 40

625 2 Ş co a la  c ls I-V III corn. D u m b rav iţa O b iectiv  de in v estiţii 150

626 3 G rup Ş co lar S ilv ic  M u n ic ip iu l T im işoara R eab ilita re 250

627 4 G răd in iţa  P N  sa t Ţ ip a ţi, corn  C oşte iu R eab ilita re 50

628 5 Ş coa la  c ls I-V III sa t T ipări, com  C oşte iu R eab ilita re 150

629 6 G rup Ş co lar Ind. de C h im ie  „A zu r”  M u nic ip iu l T im işo a ra R eab ilita re 150

630 7 Ş coa la  c ls I-V III com  P işch ia R eab ilita re 165

631 8 Ş co a la  c ls I-V III sa t B en cecu l de  Sus, com  P işch ia R eab ilita re 60

632 9 Ş coa la  c ls I-IV  sa t B en cecu l de  Jos, co m  P işch ia R eab ilita re 45

633 10 Ş co a la  c ls I-IV  sa t M uran i, com  P işch ia R eab ilita re 40



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006 17

634 11 G ră d in iţă  P N  sa t M uran i, co m  P işch ia R eab ilita re 30

635 12 G ră d in iţă  P N  com  P işch ia R eab ilita re 50

636 13 Ş co a la  cls I-IV  sa t O tveşti, co m  S acoşu  T u rcesc R eab ilita re 50

637 14 Ş co a la  cls I-IV  sa t U liu c , com  S acoşu  T u rcesc R eab ilita re 150

638 15
C oleg iu l N aţio n a l de  A rtă  "Ion V idu" M unic ip iu l 
T im işoara

R ep ara ţii cap ita le 70

639 16
G m p  Ş co la r Ind. „E m ano il U n g u re an u ” M u n ic ip iu l 
T im işoara

R ep ara ţii cap ita le 100

640 17 Ş co a la  cls. I-V III com . D u m b rav iţa U tilită ţi 119

TULCEA 1850

641 1 Ş co a la  cls. I-V III „N ifo n  B ă lăşescu ” M u n ic ip iu l T u lcea R eab ilita re 170

642 2 G m p  Ş co la r „A nghel Saligny” M u nic ip iu l T u lcea R eab ilita re 100

643 3 C oleg iu l E co n o m ic  „ D e lta  D u n ă rii”  M u n ic ip iu l T u lcea R eab ilita re 80

644 4 C oleg iu l T eh n ic  „H enri C o an d ă”  M unic ip iu l T u lc ea R eab ilita re 110

645 5 L iceu l T eo re tic  „G rig o re  M o is il” M u n ic ip iu l T u lcea R eab ilita re 140

646 6 Ş co a la  cls. I-V III sa t T ra ian , com . C e m a R eab ilita re 50

647 7 G m p  Ş co la r de  In d u strie  A lim e n ta ră  M u n ic ip iu l T u lcea R eab ilita re 300

648 8 L iceu l P ed ag o g ic  M u n ic ip iu l T u lc ea  - in te rn a t R ep ara ţii cap ita le 120

649 9 Ş co a la  cls. I-V III „A l. C iu cu re n cu ” M unic ip iu l T u lc ea R ep ara ţii cap ita le 180

650 10 Ş co a la  cls. I-V III com . C eata lch io i R ep ara ţii cap ita le 300

651 11 Ş co a la  cls. I-V III com . C .A .R o setti R ep ara ţii cap ita le 300

VASLUI 1550

652 1 Ş co a la  c ls .I-V III n r.8  M u n ic ip iu l V aslu i R eab ilita re 400

653 2 Ş co a la  c ls .I-V III nr.5  M u n ic ip iu l V aslu i R eab ilita re 400

654 3 L iceu l „  E m il R a co v ita  ” M u n ic ip iu l V aslu i R eab ilita re 400

655 4 G m p  Ş co la r Industria l oraş N eg reş ti R eab ilita re 350

VÂLCEA 4268

656 1 G ră d in iţa  P P  sa t M u e rea sc a  de  Jos, com . M u ereasca O b iec tiv  de  in v estiţii 150

657 2 Ş co a la  cls. I-IV  sa t F işcă lia , com . Ioneşti O b iec tiv  de  in v estiţii 158

658 3 Ş co a la  cls. I-V III o raş B erbeşti R eab ilita re 130

659 4 Ş co a la  cls. I-V III sa t A rm ăşeş ti, com . C e m işo a ra R eab ilita re 50

660 5 Ş co a la  cls. I-V III sa t V lăd eşti, com . V lădeşti R eab ilita re 40

661 6 L iceu l T eo re tic  oraş B rezo i R eab ilita re 100

662 7 L iceu l "M atei B asarab" M unic ip iu l R âm n icu  V âlcea R eab ilita re 90

663 8 G ră d in iţa  nr. 14 M u n ic ip iu l R â m n ic u  V â lcea R eab ilita re 60

664 9
Ş co a la  cls. I-V III "T udor V lad im irescu" M unic ip iu l 
D răgăşan i

R eab ilita re 50

665 10 Ş co a la  cls. I-V III sa t M a la ia , com . M ala ia R eab ilita re 90

666 11 Ş co a la  cls. I-V III sa t C â in en ii M a n , com  C âm eni R eab ilita re 80

667 12 Ş co a la  cls. I-V III com . V a lea  M are R eab ilita re 90

668 13 Ş co a la  cls. I-V III com . O teşan i R eab ilita re 50

669 14 Ş co a la  cls. I-V III sa t U lm etu , com  C opăcen i R eab ilita re 100

670 15 Ş co a la  cls. I-V III sa t B lid ari, com . G oleşti R eab ilita re 100

671 16 Ş co a la  cls. I-V III sa t U rş i, com . P opeşti R eab ilita re 70

672 17 Ş co a la  cls. I-V III sa t L ău n e le  de  Jos, com . D ăn ice i R eab ilita re 50

673 18 Ş co a la  cls. I-V III sa t D ianu , com . Stro ieşti R eab ilita re 50

674 19 Ş co a la  cls. I-V III sa t C he ia , oraş B ă ile  O lăneşti R eab ilita re 100

675 20 Ş co a la  cls. I-V III com . D răg o eşti R eab ilita re 60

676 21 Ş co a la  cls. I-V III com . R oşiile R eab ilita re 60

677 22 Ş co a la  cls. I-V III com . G h io ro iu R eab ilita re 50

678 23 Ş co a la  cls. I-V III com . M ăd u lari R eab ilita re 30

679 24 Ş co a la  cls. I-V III com . Perişan i R eab ilita re 40



18 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006

680 25 Ş co a la  cls. I-V III com . P ie tra ri R eab ilita re 30

681 26 Ş coa la  cls. I-V III sat R âm eşti, com . Şuşani R eab ilita re 60

682 27 Ş coa la  cls. I-V III sat C o p ăcen i, com . R aco v iţa R eab ilita re 100

683 28 Ş co a la  cls. I-V III sat C o lteşti, com . A lu n u R eab ilita re 50

684 29 G rup Ş co lar O ltch im  M u n ic ip iu l R âm n icu  V â lcea R eab ilita re 90

685 30 Ş co a la  cls. I-V III sat Ş irineasa , com . Ş irin easa R eab ilita re 70

686 31 Ş coa la  cls. I-IV  sa t Izbăşeşti, com . M ilco iu R eab ilita re 20

687 32 Ş coa la  cls. I-V III sat M ologeşti, com . L aloşu R eab ilita re 30

688 33 G răd in iţa  "I. C. B ră tianu" M u nic ip iu l D răgăşan i R eab ilita re 250

689 34 Ş coa la  cls. I-V III sat O b islavu , com . G răd iştea R eab ilita re 280

690 35 Ş co a la  cu  cls. I-V III sa t R uncu , com . R u n cu R eab ilita re 245

691 36 Ş coa la  cls. I-V III sat P ără ien i, com . L ivezi R eab ilita re 225

692 37 G rup Ş co lar "N. P leşo ian u " , M u n ic ip iu l R âm n icu  V â lce a R eab ilita re 200

693 38 Ş coa la  cls. I-V III com una  B o işo ara R eab ilita re 50

694 39 Ş coa la  cls. I-IV  sa t D ângeşti, co m u n a  B eris lăv eşti R eab ilita re 50

695 40 Ş co a la  gen. cls. I-V III P ău şeşti, co m u n a  P ăuşeşti - O tăsău R eab ilita re 30

696 41 Ş coa la  cls. I-V III sa t B ră tia  d in  D eal, co m u n a  G a licea R eab ilita re 50

697 42 Ş co a la  cls. I-V II sa t M azil, c o m u n a  Şuteşti R eab ilita re 50

698 43 Ş coa la  cls. I-IV  sa t A tâ rn a ţi, com una  V aideen i R ep ara ţii cap ita le 50

699 44 L iceu l T eo re tic  sa t L ădeşti, com . L ădeşti R ep ara ţii cap ita le 200

700 45 Ş co a la  cu  cls. I-V III sa t P opeşti, com . G oleşti R ep ara ţii cap ita le 150

701 46 Ş coa la  cls. I-V III sat M u e rea sc a  de Jos, com . M u ereasca R ep ara ţii cap ita le 50

702 47 G răd in iţa  B ră tian u , M u n ic ip iu l D răgăşan i R ep ara ţii cap ita le 30

703 48 Ş coa la  cls. I-V III com . Z ătren i U tili tă ti 20

704 49 Ş coa la  cls. I-V III sat R o tăreşti, com . N ic o la e  B ă lcescu U tili tă ti 40

BUCUREŞTI 2869

705 1 Sem inaru l T eo log ic  L icea l O rtodox , sec to r 4 R eab ilita re 200

706 2 Ş co a la  cu  c la se le  I -  V III nr. 19, sec to r 2 R eab ilita re 119

707 3 G răd in iţa  nr. 11, sec to r 2 R eab ilita re 13

708 4 G răd in iţa  nr. 137, sec to r 2 R eab ilita re 10

709 5 Ş coa la  cu  c la se le  I -  V III n r.4 , sec to r 2 R eab ilita re 112

710 6 G răd in iţa  nr. 133, sec to r 2 R eab ilita re 67

711 7 Ş co a la  cu  c la se le  I -  V III nr. 94, sec to r 3 R eab ilita re 300

712 8 G rup Ş co lar In d u stria l “ M ircea  E lia d e ” , sec to r 6 R eab ilita re 100

713 9 L iceu l T eo re tic  “ G rig o re  M o is il” , sec to r 6 R eab ilita re 100

714 10 G rup Ş co lar In d u stria l “ D o am n a S tan ca” , sec to r 6 R eab ilita re 50

715 11 G răd in iţa  nr. 278 , sec to r 6 R eab ilita re 20

716 12 C oleg iu l N a ţio n a l “ M iha i E m in e sc u ”, sec to r 4 R eab ilita re 150

717 13 Ş coa la  cu  c la se le  I -  V III nr. 36, sec to r 4 R eab ilita re 150

718 14 C oleg iu l N a ţio n a l " Iu lia  H aşdeu" sec to r 2 R eab ilita re 40

719 15 G răd in iţa  nr. 284 , sec to r 3 R ep ara ţii cap ita le 310

720 16 G răd in iţa  nr. 24, sec to r 3 R ep ara ţii cap ita le 400

721 17 Ş coa la  cls. I-V III nr. 196, sector3 R eab ilita re 150

722 18 Ş co a la  cls. I-V III n r.54 , se c to r  3 R eab ilita re 150

723 19 C oleg iu l T eh n ic  "P etru  R areş" , sec to r 4 R eab ilita re 50

724 20 G rup Ş co lar In d u stria l "G heorghe  A sach i" , sec to r 6 R eab ilita re 50

725 21 C oleg iu l N a ţio n a l "E len a  C u za", sec to r 6 R eab ilita re 100

726 22 Ş coa la  cls. I-V III n r.32 , se c to r  2 R eab ilita re 95

727 23 Ş co a la  cls. I-V III n r.77 , se c to r  2 R eab ilita re 51

728 24 G răd in iţa  nr. 138, sec to r 2 R eab ilita re 19

729 25 G răd in iţa  n r.2 3 , sec to r 2 R eab ilita re 63



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006 19

MINISTERUL EDUCAŢIEI Şl CERCETĂRII ANEXA NR.2

Nr.
crt.

Anexa la HG 
nr. 615/2006

Nr. poziţiei 
din Anexa la 

HG
615/2006

Judeţ/Denumirea unitatăţii de 
învăţământ

Natura
lucrării

Suma 
(mii lei)

ALBA

1 1 6 Şcoala cls. I-VIII sat Bucerdea 
Vinoasă, comuna Cricău Reabilitare 0

2 Şcoala cls. I-IV + Grădiniţă sat 
Bucerdea Vinoasă, comuna Ighiu Reabilitare 100

3 10 Şcoala cls. I-VIII sat Reciu, comuna 
Gârbova

Reparaţii
capitale 0

4 Şcoala cls. I-VIII sat Gârbova, 
comuna Gârbova

Reparaţii
capitale 265

5 Şcoala cls. I-IV sat Reciu, comuna 
Gârbova

Reparaţii
capitale 40

ARAD

6 1 2
Grupuri sanitare la Grupul Şcolar 
Industrial Transporturi CF, Municipiul 
Arad

Reabilitare 0

7
Grupuri sanitare la Grupul Şcolar 
Industrial Transporturi CF, Municipiul 
Arad

Reabilitare 372

8 Şcoala cls. I-VIII oraş Pecica Obiectiv de 
investiţii 97

ARGEŞ

9 1 4 Grădiniţa comuna Cândeşti Obiectiv de 
investiţii 0

10 Grădiniţa Cândeşti comuna Albeştii de 
Muscel

Obiectiv de 
investiţii 20

11 1 5 Şcoala generală comuna Cândeşti Reparaţii
capitale 0

12 Şcoala cls. I-IV Cândeşti comuna 
Albeştii de Muscel

Reparaţii
capitale 150

CĂLĂRAŞI

13 1 2 Colegiul Agricol "Sandu Aldea", 
Municipiul Călăraşi Consolidare 0

14 Colegiul Agricol "Sandu Aldea", 
Municipiul Călăraşi Consolidare 88

CONSTANTA

15 1 6 Grădiniţa nr. 16 Municipiul Constanţa Consolidare 0

16 1 7 Grădiniţa nr. 58 Municipiul Constanţa Consolidare 0

COVASNA

17 1 2 Şcoala generală cu 24 săli de clasă, 
Municipiul Tg. Secuiesc

Obiectiv de 
investiţii

0

18 Şcoala generală cu 24 săli de clasă, 
Municipiul Tg. Secuiesc

Obiectiv de 
investiţii

925



20 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006

19 1 3 Grup Şcolar "Baroti Szabo David", 
oraş Baraolt

Obiectiv de 
investiţii

0

20 Grup Şcolar "Baroti Szabo David", 
oraş Baraolt

Obiectiv de 
investiţii

175

NEAMŢ

21 1 1
Colegiul Naţional "Roman Vodă" 
Municipiul Roman

Consolidare 0

22
Colegiul Naţional "Roman Vodă" 
Municipiul Roman

Consolidare 150

23
Liceul cu Program Sportiv Municipiul 
Piatra Neamţ

Reabilitare 350

24
Colegiul Naţional "Ştefan cel Mare" 
oraş Târgu Neamţ

Reabilitare 150

25
Liceul Comercial "Spiru Haret" 
Municipiul Piatra Neamţ

Reabilitare 150

OLT

26 1 1 Liceul "Mihai Viteazul" oraş Caracal
Obiectiv de 

investiţii
0

27 Liceul "Mihai Viteazul" oraş Caracal
Obiectiv de 

investiţii
400

PRAHOVA

28 1 9 Şcoala cu cls. I-VIII sat Călineşti, 
comuna Floreşti

Obiectiv de 
investiţii

0

29 Şcoala cu cls. I-VIII sat Călineşti, 
comuna Floreşti

Obiectiv de 
investiţii

150

30 Şcoala cls. I-VIII sat Bătrâni, com. 
Bătrâni Reabilitare 100

31 Şcoala "Nicolae Titulescu", Municipiul 
Ploieşti

Consolidare 100



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006 21

MINISTERUL EDUCAŢIEI Şl CERCETĂRII
ANEXA NR.3

Nr.
crt.

Nr. Anexei 
la HG 

1001/2006

Nr. poziţiei 
din Anexa la 

HG
1001/2006

Judeţ/Denumirea unităţii de învăţământ Natura
lucrării

Suma 
(mii lei)

ALBA

1 1 19 Şcoala cu cls. I-VIII comuna Ciugud Reparaţii
capitale 0

2
Şcoala cu cls. I-VIII sat Ciugud, comuna 
Ciugud

Reparaţii
capitale 74

3 1 20 Şcoala cu cls. I-VIII comuna Bucerdea 
Grânoasă

Reparaţii
capitale 0

4 Şcoala cu cls. I-VIII sat Bucerdea 
Grânoasă, comuna Bucerdea Grânoasă

Reparaţii
capitale 89

ARGEŞ

5 1 61 Şcoala cls. I-IV sat Şerboieni, comuna 
Buzoieşti Reabilitare 0

6 Şcoala cls. I-VIII sat Şerboieni, comuna 
Buzoieşti Reabilitare 300

7 2 12 Şcoala cls. I-IV sat Bughiţa, comuna Bughia 
de Jos Utilităţi 0

8 Şcoala cls. I-IV sat Bughiţa, comuna 
Bughea de Sus Utilităţi 95

9 2 13 Şcoala cls. I-IV sat Birlogu, comuna 
Negraşi Utilităţi 0

10 Şcoala cls. I-VIII sat Bârlogu, comuna 
Negraşi Utilităţi 80

11 2 14 Şcoala cls. I-IV sat Deagurile, comuna 
Recea Utilităţi 0

12 Şcoala cls. I-VIII sat Deagurile, comuna 
Recea Utilităţi 66

13 2 15 Şcoala cls. I-IV Negraşi, comuna Negraşi Utilităţi 0

14 Şcoala cls. I-VIII Negraşi, comuna Negraşi Utilităţi 80

15 2 18 Şcoala cls. I-IV sat Tutana, comuna 
Băiculeşti Utilităţi 0

16 Şcoala cls. I-VIII sat Tutana, comuna 
Băiculeşti Utilităţi 62

BISTRIŢA NĂSĂUD
>

17 1 100 Şcoala sat Lunca Leşului corn. Leşu Obiectiv de 
investiţii 0

18 Şcoala sat Lunca Leşului corn. Leşu utilităţi 120

19 1 103 Şcoala de Arte şi Meserii Corp A sat 
Lechinţa, corn. Lechinta Consolidare 0



22 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006

20 Şcoala Profesională com. Lechinţa Reabilitare 100

CLUJ

21 1 187 Liceul de Coregrafie Municipiul Cluj- 
Napoca

Obiectiv de 
investiţii 0

22 Liceul de Coregrafie Municipiul Cluj- 
Napoca Reabilitare 600

23 1 181 Şcoala cu cls. I-VIII "loan Bob", Municipiul 
Cluj-Napoca

Obiectiv de 
investiţii 0

24 Şcoala cu cls. I-VIII "loan Bob", Municipiul 
Cluj-Napoca Reabilitare 450

25 1 184 Liceul Teoretic "Octavian Goga" oraş 
Huedin

Obiectiv de 
investiţii 0

26 Liceul Teoretic "Octavian Goga" oraş 
Huedin

Obiectiv de 
investiţii 130

CONSTANŢA

27 1 218 Şcoala nr. 2 cls. I-VIII com. Valul lui Traian Obiectiv de 
investiţii 0

28 Şcoala cls. I-VIII "Viceamiral I Murgescu" 
com. Valul lui Traian

Obiectiv de 
investiţii 200

29 Şcoala cls. I-VIII nr. 11 Municipiul 
Constanţa Consolidare 400

30 1 222 Grădiniţa nr. 58 Municipiul Constanţa Obiectiv de 
investiţii 0

31 Grădiniţa nr. 58 Municipiul Constanţa Obiectiv de 
investiţii 120

32 1 234 Şcoala cu cls. I-VIII nr. 6 Municipiul 
Medgidia Reabilitare 0

33 Şcoala cu cls. I-VIII nr. 6 Municipiul 
Medgidia Reabilitare 106

34 1 235 Grupul Şcolar Industrial "D. Hurmuzescu" 
Municipiul Medgidia Reabilitare 0

35 Grupul Şcolar Industrial "D. Hurmuzescu" 
Municipiul Medgidia Reabilitare 70

36 1 236 Colegiul "K. Ataturk" Municipiul Medgidia Reabilitare 0

37 Colegiul "K. Ataturk" Municipiul Medgidia Reabilitare 158

GALAŢI

38 1 304 Grădiniţa 8 săli grupă Micro 39C, Municipiul 
Galaţi

Obiectiv de 
investiţii 0

39
Grădiniţa 8 săli grupă Micro 39C, Municipiul 
Galaţi

Obiectiv de 
investiţii 800

IALOMIŢA

40 1 408 Şcoala cls. I-VIII oraş Fierbinţi Târg - Sală 
sport

Obiectiv de 
investiţii 0

MARAMUREŞ

41 1 466 Liceul "Emil Racoviţă" Municipiul Baia Mare Obiectiv de 
investiţii 0

42 Liceul "Emil Racoviţă" Municipiul Baia Mare Obiectiv de 
investiţii 56



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006 23

43 1 474 Grădiniţa nr. 7, Municipiul Baia Mare Obiectiv de 
investiţii 0

44 Grădiniţa nr. 7, Municipiul Baia Mare Obiectiv de 
investiţii 60

45 1 476 Colegiul "M. Eminescu", Municipiul Baia 
Mare

Obiectiv de 
investiţii 0

46 Colegiul "M. Eminescu", Municipiul Baia 
Mare

Obiectiv de 
investiţii 101

47 1 479 Liceul de Artă, Municipiul Baia Mare Obiectiv de 
investiţii 0

48 Liceul de Artă, Municipiul Baia Mare Obiectiv de 
investiţii 50

MUREŞ

49 1 511 Colegiul Naţional "Al.Papiliu Marian", 
Municipiul Târgu Mureş

Obiectiv de 
investiţii 0

50 1 510 Grup Şcolar oraş Sângeorgiu de Pădure Obiectiv de 
investiţii 0

51 1 522 Grădiniţa PN nr. 3, com. Hodac Reabilitare 0

52 1 523 Şcoala Gen. cls. I-VIII sat Toaca, comuna 
Hodac Reabilitare 0

53 1 524 Şcoala gen. cls. I-VIII sat Fânaţe, com. Ban Reabilitare 0

54 2 254 Şcoala cls. I-IV sat Porumbeni, com. 
Cenaşu de Câmpie utilităţi 0

NEAMŢ

55 1 536 Colegiul Naţional "Roman Vodă Municipiul 
Roman Consolidare 0

56 Grupul Şcolar Materiale de Construcţii 
Municipiul Roman Reabilitare 200

57 Şcoala cls. I-VIII comuna Gherăieşti Reabilitare 60

58 Şcoala cls. I-VIII satCut, comuna 
Dumbrava Roşie

Reparaţii
capitale 40

59 1 534 Şcoala cls. I-VIII sat Budeşti, comuna 
Făurei

Obiectiv de 
investiţii 0

60 Şcoala cls. I-VIII sat Budeşti, comuna 
Făurei

Obiectiv de 
investiţii 100

61 3 9 Liceul Sportiv Municipiul Roman Reabilitare 0
62 Liceul Sportiv Municipiul Roman Reabilitare 795

63 2 259 Şcoala cls. I - IV sat Băhnişoara, com. 
Bahna Utilităţi 0

64 2 260 Şcoala cls. I - IV sat Cârligi, com. Ştefan 
cel Mare Utilităţi 0

65 2 261 Şcoala cls. I - IV sat Chiriţeni, com. Hangu Utilităţi 0

66 2 262 Şcoala cls. I - IV sat Ciurea, com. Pânceşti Utilităţi 0

67 2 263 Şcoala cls. I - VIII Gâdinţi, com. Gâdinţi Utilităţi 0

68 2 264 Şcoala cls. I - IV sat Masteacăn, com. 
Icuşeşti Utilităţi 0

69 2 265 Şcoala cls. I - IV nr. 2 Miron Costin, com. 
T rifeşti Utilităţi 0



24 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006

70 2 266 Şcoala cls. I - IV nr. 2 Ţibucani Utilităţi 0

71 2 267 Şcoala cls. I - IV sat Recea, corn. Ion 
Creangă Utilităţi 0

72 2 268 Şcoala cls. I - IV sat Vulpăşeşti, com. 
Sagna Utilităţi 0

73 2 269 Şcoala Profesională Vânători, com. 
Vânători Utilităţi 0

74 2 270 Şcoala cls. I-IV sat Breaza, com. Bârgăoani Utilităţi 0

75 2 271 Şcoala cls. I-IV sat Giurgeni, com. Valea 
Ursului Utilităţi 0

76 2 272 Şcoala cls. I-IV sat Talpa, com. Bârgăoani Utilităţi 0

77 2 273 Şcoala cls. I-VIII sat Bălăneşti, com. 
Bârgăoani Utilităţi 0

78 2 274 Şcoala cls. I-VIII nr. 1 sat Rădeni, com. 
Păstrăveni Utilităţi 0

79 2 275 Şcoala cls. I-VIII nr. 1 Poienari, com. 
Poienari Utilităţi 0

80 2 276 Şcoala cls. I-VIII nr. 1 Ţibucani, com. 
Ţibucani Utilităţi 0

81 2 277 Şcoala cls. I-VIII Topoliţa, com. Grumăzeşti Utilităţi 0

82 2 278 Şcoala cls.I-VIII Valea Ursului, com.Valea 
Ursului Utilităţi 0

OLT

83 1 550
Grădiniţa PN sat Scărişoara, comuna 
Scărişoara

Obiectiv de 
investiţii

0

PRAHOVA

84 2 279
Şcoala cls. I-VIII sat Ciupelniţa, com. 
Dumbrava

utilităţi 0

85 2 280
Şcoala cls. I-IV sat Zănoaga, com. 
Dumbrava

utilităţi 0

86 2 281
Şcoala cls. I-VIII sat Cărbuneşti, com. 
Cărbuneşti

utilităţi 0

87 2 282
Şcoala cls. I-VIII sat Dumbrava, com. 
Dumbrava

utilităţi 0

88 2 283
Şcoala cls. I-VIII sat Dumbrăveşti, com. 
Dumbrăveşti

utilităţi 0

89 2 284 Şcoala cls. I-VIII sat Plopeni Sat, com. 
Dumbrăveşti utilităţi 0

90 Grădiniţa comuna Apostolache Obiectiv de 
investiţii 250

91 Şcoala cls. I-VIII "Carol I", oraş Plopeni Reparaţii
capitale 80

92
Şcoala cls. I-VIII sat Băneşti, comuna 
Băneşti

Reparaţii
capitale

117

93 Grădiniţa sat Varniţa, com. Şirna
Obiectiv de 

investiţii
50



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006 25

94 Şcoala cls. I-VIII sat Ştefeşti, com. Ştefeşti Obiectiv de 
investiţii

50

95 Grădiniţa Vatra Sat, oraş Comarnic Obiectiv de 
investiţii

70

SIBIU

96 4 5 Şcoala cls. I-IV sat Haşag, com. Loamnăş
Obiectiv de 

investiţii
0

97 Şcoala cls. I-IV sat Haşag, com. Loamnăş
Obiectiv de 

investiţii
260

TIMIŞ
98 2 312 Şcoala cls. I-VIII Darova, comuna Darova utilităţi 0

TULCEA

99 1 721 Grădiniţa PP, Municipiul Tulcea Obiectiv de 
investiţii 0

100 Grădiniţa PP, Municipiul Tulcea Obiectiv de 
investiţii 95

101 Şcoala cu cls. I-VIII com. Ceatalchioi Reparaţii
capitale 100

102 Şcoala cu cls. I-VIII com. C. A. Rosetti Reparaţii
capitale 100

VÂLCEA

103 1 754 Şcoala cu cls. I-VIII sat Runcu, com. Runcu Consolidare 0

104 Şcoala cu cls. I-VIII sat Runcu, com. Runcu Consolidare 100

105 1 758 Liceul Teoretic sat Lădeşti, com. Lădeşti Reparaţii
capitale 0

106 Liceul Teoretic sat Lădeşti, com. Lădeşti Reparaţii
capitale 400

107 1 759 Şcoala cu cls. I-VIII sat Popeşti, com. 
Goleşti

Reparaţii
capitale 0

108 Şcoala cu cls. I-VIII sat Popeşti, com. 
Goleşti

Reparaţii
capitale 170

109 1 760 Şcoala cu cls. I-VIII sat Muereasca de Jos, 
com. Muereasca

Reparaţii
capitale 0

110 Şcoala cu cls. I-VIII sat Muereasca de Jos, 
com. Muereasca

Reparaţii
capitale 135

111 1 761 Grădiniţa Brătianu, Municipiul Drăgăşani
Reparaţii
capitale

0

112 Grădiniţa Brătianu, Municipiul Drăgăşani Reparaţii
capitale 275

113 2 326 Şcoala cls. I-VIII satColteşti, com. Alunu utilităţi 0

114 Şcoala cls. I-VIII satColteşti, com. Alunu utilităţi 96

115 2 328 Şcoala cls. I-VIII sat Rotăreşti, com. 
Nicolae Bălcescu utilităţi 0

116 Şcoala cls. I-VIII sat Rotăreşti, com. 
Nicolae Bălcescu utilităţi 122



26 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006

MINISTERUL EDUCAŢIEI Şl CERCETĂRII ANEXA NR. 4

Nr. Nr. Anexei 
la HG

1262/2006

Nr. poziţiei 
din Anexa Judeţ /Denumirea unităţii de Natura lucrării Suma

crt. la HG
1262/2006

învăţământ (mii lei)

ARGEŞ

1 1 84 Şcoala cls. I-VIII comuna Căteasca Reabilitare 0

2 Şcoala cls. I-VIII comuna Căteasca Reabilitare 100

3 Şcoala cls. I-IV sat Furnicoşi, comuna 
Mihăieşti Reabilitare 200

4 3 16 Şcoala cls. I-IV sat Corbşori, comuna 
Corbi Utilităţi 0

5 Şcoala cls. I-VIII sat Corbşori, comuna 
Corbi Utilităţi 94

6 3 17 Şcoala cls. I-IV sat Drăganu, comuna 
Drăganu Utilităţi 0

7 Şcoala cls. I-VIII sat Drăganu, comuna 
Drăganu Utilităţi 152

8 3 20 Şcoala cls. I-IV sat Leiceşti, comuna 
Coşeşti Utilităţi 0

9 Şcoala cls. I-VIII sat Leiceşti, comuna 
Coşeşti Utilităţi 154

10 3 22 Şcoala cls. I-IV sat Stroieşti, comuna 
Muşeteşti Utilităţi 0

11 Şcoala cls. I-VIII sat Stroieşti, comuna 
Muşeteşti Utilităţi 168

BACĂU

12 1 106 Şcoala clasele l-VIII Glăvăneşti, corn. 
Glăvăneşti Consolidare 0

13 Şcoala clasele l-IV sat Frumuşelu, corn. 
Glăvăneşti

Obiectiv de 
investiţii 500

14 1 110 Şcoala clasele l-VIII nr. 5 bis, oraş 
Comăneşti Consolidare 0

15
Şcoala clasele l-IV nr. 5 bis, oraş 
Comăneşti Consolidare 400

BRAŞOV

16 1 199 Şcoala Gen. Corn. Poiana Mărului - 
corp A 2

Obiectiv de 
investiţii 0

17 Şcoala Gen. Corn. Poiana Mărului - 
corp A 2 Reabilitare 543

18 1 203 Şcoala Primară sat Arini, corn. Măieruş Reabilitare 0

19 Şcoala Generală, com. Măieruş Reabilitare 91

CĂLĂRAŞI

20 1 280 Grup Şcolar de Arte şi Meserii, 
Municipiul Olteniţa Reabilitare 0

21 Grup Şcolar de Arte şi Meserii, 
Municipiul Olteniţa

Reparaţii
capitale 350



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006 27

CLUJ

22 4 3 Liceul Teoretic "Gheorghe Şincai", 
Municipiul Cluj-Napoca

Obiectiv de 
investiţii 0

23 Liceul Teoretic "Gheorghe Şincai", 
Municipiul Cluj-Napoca Reabilitare 400

24 Colegiul Tehnic Economic "I. Pop", 
Municipiul Cluj-Napoca Consolidare 200

25 4 8 Grădiniţa PP nr. 13, Municipiul Cluj- 
Napoca Reabilitare 0

26 Grădiniţa nr. 23, Municipiul Cluj-Napoca Reabilitare 80

27 4 10 Grădiniţa PN nr. 45, Municipiul Cluj- 
Napoca Reabilitare 0

28 Grădiniţa nr. 29, Municipiul Cluj-Napoca Reabilitare 80

29 4 11
Grădiniţa cu PP nr. 49, subordonată 
Grădiniţei cu PP nr. 53, Municipiul Cluj- 
Napoca

Reabilitare 0

30 Grădiniţa nr. 53, Municipiul Cluj-Napoca Reabilitare 80

31 4 12 Grădiniţa cu PP nr. 64, Municipiul Cluj- 
Napoca Reabilitare 0

32 Grădiniţa nr. 23, Municipiul Cluj-Napoca Reabilitare 80

DÂMBOVIŢA

33 1 480 Grădiniţa program normal nr. 2 corn 
Moreni

Obiectiv de 
investiţii 0

34 Grădiniţa program normal nr. 2 oraş 
Moreni

Obiectiv de 
investiţii 300

35 1 488 Şcoala cls. I-VIII sat Drăgăeşti- 
Ungureni, corn. Mâneşti

Reparaţii
capitale 0

36 Şcoala cls. I-VIII sat Drăgăeşti- 
Ungureni, corn. Măneşti

Reparaţii
capitale 100

37 1 496 Şcoala cls. I-VIII, com. Braniştea Reparaţii
capitale 0

38 Şcoala cls. I-VIII, com. Braniştea Reparaţii
capitale 50

DOLJ

39 3 208 Şcoala cls. I-IV sat Valea Lungului, 
comuna Breasta Utilităţi 0

40 Şcoala cls. I-IV sat Valea Lungului, 
comuna Breasta Utilităţi 70

41 Şcoala generală comuna Breasta Reabilitare 67
GIURGIU

42 3 248
Şcoala cls. I-VIII sat Izvorul, com. 
Gogoşari

Utilităţi 0

43
Şcoala cls. I-VIII sat Izvorul, com. 
Vânătorii Mici

Utilităţi 172

MARAMUREŞ

44 1 879 Liceul "Emil Racoviţă", Municipiul Baia 
Mare

Obiectiv de 
investiţii 0

45 Grup Şcolar "Gheorghe Lazăr", 
Municipiul Baia Mare

Obiectiv de 
investiţii 47

46 Şcoala gen. "Octavian Goga", 
Municipiul Baia Mare

Obiectiv de 
investiţii 153



28 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006

47 3 418 Şcoala cls. I-VIII sat Deseşti, comuna 
Mara Utilităţi 0

48 3 420 Şcoala cls. I-VIII sat Mara, comuna 
Mara Utilităţi 0

49 Şcoala cls. I-VIII sat Mara, comuna 
Deseşti Utilităţi 200

VASLUI

50 1 1312 Liceul Pedagogic "Al. Vlahuţă", Mun. 
Bârlad

Reparaţii
capitale 0

51 Liceul Pedagogic "Al. Vlahuţă", Mun. 
Bârlad

Obiectiv de 
investiţii 300

52 3 667 Şcoala cls. I-IV sat Dodeşti Halta, 
comuna Dodeşti Utilităţi 0

53 Şcoala cls. I-IV sat Dodeşti Haltă, 
comuna Viişoara Utilităţi 96

VRANCEA

54 2 219 Şcoala cls. I-IV sat Livada, corn. Livada Utilităţi 0

55 Şcoala cls. I-IV sat Livada, corn. Mera Utilităţi 80

56 2 220 Şcoala cls. I-IV nr. 2 sat Vulcăneasa, 
corn. Vulcăneasa Utilităţi 0

57 Şcoala cls. I-IV nr. 2 sat Vulcăneasa, 
corn. Mera Utilităţi 32

58 3 715
Şcoala cu clasele l-VIII sat Străoane, 

comuna Slobozia Ciorăşti - grup sanitar
Utilităţi 0

59 Şcoala cu clasele l-VIII sat Străoane, 
comuna Străoane - grup sanitar Utilităţi 60

60 1 1356 Grădiniţa sat Trotuşanu, comuna 
Movilita

Obiectiv de 
investiţii 0

61 Grădiniţa sat Trotuşanu, comuna 
Movilita Reabilitare 40

62 1 1357 Grădiniţa nr. 7, Municipiul Focşani Obiectiv de 
investiţii 0

63 Grădiniţa nr. 7, Municipiul Focşani Obiectiv de 
investiţii 20

64 Grădiniţa nr. 7, Municipiul Focşani Reabilitare 20

65 1 1364 Şcoala cls. I-VIII comuna Goleşti Consolidare 0

66 Şcoala cls. I-VIII comuna Goleşti Obiectiv de 
investiţii 50

67 Şcoala cls. I-VIII comuna Goleşti Reabilitare 50

68 1 1346 Grădiniţa sat Neculele comuna 
Vintileasa

Obiectiv de 
investiţii 0

69 Grădiniţa sat Neculele comuna 
Vintileasca

Obiectiv de 
investiţii 211

70 1 1362 Şcoala cu cls. I-VIII sat Bahnele 
comuna Vintileasa

Obiectiv de 
investiţii 0

71 Şcoala cu cls. I-VIII sat Bahnele 
comuna Vintileasca

Obiectiv de 
investiţii 202

72 3 716 Şcoala cu cls. I-VIII sat Cipliceşti, 
comuna Ţifeşti Utilităţi 0

73 Şcoala cu cls. I-VIII sat Clipiceşti, 
comuna Ţifeşti Utilităţi 35

74 3 740 Grădiniţa sat Năruja, comuna Năruja Utilităţi 0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006 29

75 Şcoala cls. I-VIII sat Năruja, comuna 
Năruia Utilităţi 35

76 3 744 Grădiniţa sat Dumbrava, com. Panciu Utilităţi 0

77 Grădiniţa sat Dumbrava, oraş Panciu Utilităţi 35
78 3 745 Grădiniţa sat Neicu, comuna Panciu Utilităţi 0
79 Grădiniţa sat Neicu, oraş Panciu Utilităţi 35

80 3 746 Şcoala cu cls. I-IV sat Crucea de Sus, 
comuna Panciu Utilităţi 0

81 Şcoala cu cls. I-IV sat Crucea de Sus, 
oraş Panciu Utilităţi 35

82 3 703
Şcoala cls. I-VIII nr. 1 sat Câmpuri, 
comuna Câmpuri

Utilităţi 0

83
Şcoala cls. I-VIII nr. 1 sat Câmpuri, 
comuna Câmpuri

Reabilitare 60

84 3 717
Şcoala cls. I-VIII sat Urecheşti, comuna 
Urecheşti

Utilităţi 0

85
Şcoala cls. I-VIII sat Urecheşti, comuna 
Urecheşti

Reabilitare 60

86 3 728
Grădiniţa nr. 1 sat Urecheşti, comuna 
Urecheşti

Utilităţi 0

87
Grădiniţa nr. 1 sat Urecheşti, comuna 
Urecheşti

Reabilitare 35

VÂLCEA
88 3 639 Liceul Industrial com. Băbeni Utilităţi 0
89 Liceul Industrial com. Băbeni Utilităţi 20

90 Liceul Industrial com. Băbeni Reparaţii capitale 60



30 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006

MINISTERUL EDUCAŢIEI Şl CERCETĂRII ANEXA NR. 5

Nr.
crt.

Nr. Anexei 
la HG 

1426/2006

Nr. poziţiei 
din Anexa 

la HG 
1426/2006

Judeţ /Denumirea unităţii de 
învăţământ Natura lucrării Suma 

(mii lei)

BACĂU

1 1 86 Şcoala cls. I-VIII, oraş Dărmăneşti Reparaţii capitale 0

2 Şcoala cls. I-VIII nr. 3, oraş Dărmăneşti Reparaţii capitale 200

BRAŞOV

3 1 194 Şcoala Primară sat Arini, corn. Măieruş Reabilitare 0

4 Şcoala Generală, corn. Măieruş Reabilitare 50
CĂLĂRAŞI

5 1 274 Şcoala cls. I-VIII corn. Lehliu Reabilitare 0

6 Şcoala cls. I-VIII corn Lehliu Sat Reabilitare 100
DÂMBOVIŢA

7 1 373 Grădiniţa sat Răscăeţi, corn. Răscăeţi Obiectiv de 
investiţii 0

8 Grădiniţa sat Răscăieţi, corn. Răscăieţi Obiectiv de 
investiţii 150

9 1 398 Şcoala cls. I-VIII corn. Braniştea Reparaţii capitale 0

10 Şcoala cls. I-VIII corn. Braniştea Reparaţii capitale 75
GALAŢI

11 1 461 Şcoala cls. I-IV + Grădiniţa sat Urleşti, 
corn. Corni Reparaţii capitale 0

12 Şcoala cls. I-IV + Grădiniţa sat Urleşti, 
corn. Corni Reparaţii capitale 80

MARAMUREŞ

13 1 592 Liceul de Artă, Municipiul Baia Mare Obiectiv de 
investiţii 0

14 Liceul de Artă, Municipiul Baia Mare Obiectiv de 
investiţii 30

15 Şcoala gen. "Petre Dulfu", Municipiul 
Baia Mare

Obiectiv de 
investiţii 100

16 Grădiniţa "Ion Creangă", Municipiul Baia 
Mare

Obiectiv de 
investiţii 100

17 Şcoala gen. "Octavian Goga", 
Municipiul Baia Mare Reabilitare 22

18 Grădiniţa nr. 10, Municipiul Baia Mare Reabilitare 25

19 Colegiul Economic "N. Titulescu", 
Municipiul Baia Mare Reabilitare 83

20 1 621 Colegiul Naţional "Ghe. Şincai", 
Municipiul Baia Mare Reabilitare 0

21 Colegiul Naţional "Ghe. Şincai", 
Municipiul Baia Mare Reabilitare 30

22 Grădiniţa nr. 34, Municipiul Baia Mare Reabilitare 60



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 950/24.XI.2006 31

23 1 619 Liceul Teoretic "Nemeth Laszlo", 
Municipiul Baia Mare Reabilitare 0

24 Liceul Teoretic "Nemeth Laszlo", 
Municipiul Baia Mare Reabilitare 25

25 Şcoala gen. "Lucian Blaga", Municipiul 
Baia Mare Reabilitare 50

26 1 602 Şcoala cls. I-VIII nr. 9, Municipiul Baia 
Mare Reabilitare 0

27 Grădiniţa cu 10 săli de grupă, Municipiul 
Baia Mare

Obiectiv de 
investiţii 15

28 4 12
Şcoala cls. I-VIII sat Deseşti, comuna 

Sisesti
Utilităţi 0

VASLUI

29 1 868 Şcoala cls. I-VIII sat Munteni de Jos, 
corn. Muntenii de Jos Reparaţii capitale 0

30 Şcoala cls. I-VIII sat Munteni de Jos, 
corn. Muntenii de Jos

Obiectiv de 
investiţii 200

31 1 869 Şcoala cls. I-IV sat Curseşti Vale, corn. 
Pungeşti Reparaţii capitale 0

32 Şcoala cls. I-IV sat Curseşti Vale, corn. 
Pungeşti

Obiectiv de 
investiţii 200

VÂLCEA

33 3 5 Şcoala cls. I-VIII sat Obislavu, corn. 
Grădiştea Reabilitare 0

34 Şcoala cls. I-VIII sat Obislavu, corn. 
Grădiştea Reabilitare 300

35 3 6 Şcoala cls. I-IV sat Fişcălia, corn. 
loneşti Reabilitare 0

36 3 7 Şcoala cls. I-VIII sat Părăieni, corn. 
Livezi Reabilitare 0

37 Şcoala cls. I-VIII sat Părăieni, corn. 
Livezi Reabilitare 240

38 3 8 Grup Şcolar "N. Pleşoianu", Mun. 
Râmnicu Vâlcea Reabilitare 0

39 Grup Şcolar "N. Pleşoianu", Mun. 
Râmnicu Vâlcea Reabilitare 175



32 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA l, Nr. 950/24.XI.2006

★

R E C T I F I C Ă R I

în Hotărârea Guvernului nr. 1.088/2006 privind înfiinţarea Centrului Cultural „Sala Palatului”, publicată în 
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 731 din 28 august 2006, se face următoarea rectificare (care nu 
aparţine Redacţiei „Monitorul Oficial, Partea I):

— la art. 13 pct. 2, la anexa nr. 4 „Lista bunurilor imobile din domeniul privat al statului, aflate 
în administrarea Regiei Autonome «Administraţia Patrimoniului Protocolului de Stat»“, la nr. crt. 851 şi 852, în 
loc de:

„Nr. crt. Denumirea imobilului şi adresa Teren
- m 2 -

851. Imobil — str. Ion Câmpineanu nr. 27, parter, bl. 7, sectorul 1, 
Bucureşti 126,80

85?. Imobil — Calea Victoriei nr. 68—70, sectorul 1, Bucureşti 180,31”

se va citi:

„Nr. crt. Denumirea imobilului şi adresa Teren
- m 2 - Temei legal

851. Imobil — str. ton Câmpineanu nr. 27, parter, bl. 7, sectorul 1, 
Bucureşti (Suprafaţa utilă = 126,80 m2)

—
H.G.nr. 11/1995 
şi nr. 639/1995, 
republicată“85?. Imobil — Calea Victoriei nr. 68—70, sectorul 1, Bucureşti 

(Suprafaţa utilă =180,31 m2)
—

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI -  CAMERA DEPUTAŢILOR

„Monitorul Oficial" R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, Bucureşti; C.U.I. 427282; Atribut fiscal R,
IBAN: R055RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea" Bucureşti 

şi IBAN: R012TREZ7005069XXX000531 Direcţia de Trezorerie şi Contabilitate Publică a Municipiului Bucureşti
(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 318.51.29/150, fax 318.51.15, E-mail: marketing@ramo.ro, Internet: www.monitoruloficial.ro 
Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relaţii cu publicul, Bucureşti, şos. Panduri nr. 1, 
bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 411.58.33 şi 410.47.30, fax 410.77.36 şi 410.47.23

Tiparul: „Monitorul Oficial" R.A.

948368 21 263

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 950/24.XI.2006 conţine 32 de pagini. Preţul: 2,25 lei ISSN 1453—4495

mailto:marketing@ramo.ro
http://www.monitoruloficial.ro

